
Saeimas

3. novembra sēdi atklāja pīkst. 17 un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš. Valsts Prezidents piesūtījis Saeimai
likumprojektu par nodrošināšanu vecuma,
bezdarba un darba nespējas gadījumos,
kas parakstu vākšanā tautas nobalsošanas
ierpsināšanai dabūjis vajadzīgo parakstu
skaitu. Pēc dep. J. Višņas runas šo
likumprojektu nodeva sociālās likumdo-
šanas komisijai. Valdības pieprasījumu
izdot tiesas vajāšanai dep. P. Leikartu,
kas apvainots uz Sodu lik. 533. panta pa-
mata, nodeva deputātu lietu izmeklēšanas
komisijai. Sociāldemokrātu iesniegto am-
nestijas akta projektu motivēja dep.
Fr. Menders. Pēc dep. P. Rūtiņa
runas projektu nodeva juridiskai komisijai.
Zemnieku savienības iesniegto likumpro-
jektu par pārgrozījumiem Latvijas Re-
publikas Satversmē motivēja dep. A. Bēr-
ziņš, kas prasīja likumprojekta nodošanu
komisijas izskatīšanai, aizrādīdams, ka
ja Augstais nams šo likumprojektu norai-
dīšot, tad zemnieku savienība ierosināšot
tautas nobalsošanu. Pret likumprojekta no-
došanu komisijai izteicās dep. Dr. Fr. Men-
ders, 0. Gulbis, J. Trasuns, M. Nu-
roks un R. Lapiņš. Dep. M. Skujenieks
un J. Breikšs izteicās par Satversmes
grozīšanas vajadzību. Tā kā bija pierakstī-
jušies vēl kādi 10 runātāji; tad vēla laika
dēļ sēdi slēdza pīkst. 22.10, un debates
turpinās nākamā sēdē.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS JV2 19.

Paziņojums.

Ratifikācijas grāmatas Kaunā 1933. gada
15. maijā parakstītam Protokolam Rīgā
1931. gada 25. janvārī starp Latviju un
Lietavu noslēgtās Konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vienību korrobo-
rāciju un likvidāciju pagarināšanai ap-
mainītas Kaunā š. g. 23. oktobrī. Pro-
tokols publicēts ,.Valdības Vēstneša" š. g.
11. jūlija 150. numurā. Saskaņā ar minētā
Protokola noteikumiem, tas ir stājies
spēkā ratifikāciju apmaiņas dienā, t. i.
1933. gada 23. oktobrī.

Rīgā, 1933. gada 2. novembrī.

Ārlietu ministrs V. Salnā is.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu kustības uzraudzībai zemāk minēto

preču tirdzniecībā nosaku sekošo:
1) Visi uzņēmumi, kas ražo apavu

krēmu, zābaku smēri, metallu spodrināmos
līdzekļus un grīdu vasku un izlaiž šīs
preces pārdošanai patērētājiem oriģinālos
iesaiņojumos, sākot ar 1933. g. 1. decembri
apzīmē uz iesaiņojumiem bez firmas un
preces nosaukumiem arī iesaiņotās preces
neto svaru.

2) Sākot ar 1934. g. 1. aprīli 1. p. mi-
nētās preces izlaižamas pārdošanā atse-
višķos iesaiņojumos vienīgi pilnos kilo-
gramos vai šādās sīkākās neto svara
vienībās:
apavu krēms 25. 50, 100, 250, 500 g,
zābaku smērs — eļļa 125, 250, 500 g,
zābaku smērs, cietais 100, 250, 500 g,
metallu spodrin līdzekļi 25, 50, 100, 250,

500 g,
grīdu vasks 250, 500 g.

3) Neto svars apzīmējams skaidri sa-
lasāmi un tādā pašā veidā, kā apzīmēts uz
iesaiņojuma preces un firmas nosaukums.
Līdz esošo iesaiņojumu krājumu izlieto-
šanai neto svara apzīmēšana pielaižama,
uzlīmējot uz iesaiņojuma atsevišķu etiķeti
ar neto svara apzīmējumu vai uzspiežot
pēdējo ar spiedogu.

4) Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz 5000 latiem, kā ari tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas
importa regulēšanas un valūtas komisijām
preču ievešanas un valūtas izvešanas
atļaujas.

Pamats: Lik. kr. 160 1932. g.

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums.
Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pagastu,

kas līdz šim ietilpa Rēzeknes apriņķa poli-
cijas IV iecirkņa robežās, iedzīvotāju
ērtības labā, policijas ziņā pieskaitu Dau-
gavpils apriņķa policijas V iecirknim
(Dagdā), skaitot ar š. g. 16. novembri.

Rīgā, 1933. g. 1. novembri. JV° 16096.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Iekšējās apsardzības nod.
priekšnieks R. Kondrats

(Izdots uz likuma par būvniecības pārzināšanu 2. p. 9. punkta pamata.)

Iekšlietu ministrija paziņo visiem resoriem, ka pie maksas aprēķinu sastādīšanas

un būvdarbu izdarīšanas ar dienas algādžiem, līdz turpmākam lietojamas še klāt pieliktā
tabulā iespiestās būvamatnieku un strādnieku dienas algas, pēc šādiem nosacījumiem:

1) Būvamatnieku un strādnieku algas piemērotas 8 stundu garai darba dienai.

2) ļa izsolē vai sacensībā resoram neizdodas darbu izdarīšanu izdot, kurus aprē-

ķinot piemērotas tabulā minētās būvamatnieku un strādnieku algas, tad

resoram ir tiesība šā maksas aprēķina būvamatnieku un strādnieku algas,

skatoties pēc vietējiem apstākļiem, palielināt līdz 20 proc.

3) la darbus izdara saimnieciskā kārtā ar dienas algādžiem, tad, vajadzības

gadījumos, kā pilsētās, tā arī apriņķos resoriem tiesība algas palielināt līdz

25 proc.

4) Resoriem ir tiesība tabulā minētās algas palielināt līdz 40 proc:

a) ja darbus izdara saimnieciskā kārtā un to darba spēka vērtība nepārsniedz

Ls 1000,—;

b) ļa darbus izdara ar uzņēmēju, bet darbu izdarīšanas laikā rodas tādi darbi

ko nevar aprēķināt pēc normu grāmatas, bet samaksa .zdarama pec patērēta

darba laika resp. dienas tabulas.

5) Resori, kuri nodarbina amatniekus un strādniekus pie pastāvīgiem Hgstošiem

darbiem, var maksāt pēc saviem ieskatiem m.mmaias tirgus algas, kas var

būt zemākas par tabulā minētām algām.

6) Ar šo tiek atcelts 1929. gada 24. decembra rīkojums N° 10 („Vaid. Vēstu."

1930. g. 8. janv. JM° 5).

1933. g. 2. novembrī. ^.^ ^.^Mī,bergs .

Būvniecības pārvaldes priekšnieks inženieris P. Miezis.

' Pielikums pie 1933. g. 2. novembra rīkojuma JVe 19.

Rīga Vidzeme,
un anrinkis z?m8ale l,n Latgaleun apriņķis

Kurzeme

a = = = = a
Būvamatnieku un strādnieku nosaukums 5= H E= = ==

^
«»S . "8 . "BJB » ? "sS ?

'S, oo'° — 00"° — oo—-
i-£- >- '-E- >- >-2. 1-

j= Cloc Cl 0.ocO. a.oc Cl.
tu
*~ Ls Ls Ls Ls Ls Ls

1. Akmeņkaļi 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,5.0
2. Akmeņu skaldītāji 4,00 0,50 3,84 0,48 3,60 0',45
3. Apmetēji 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,50
4. Atslēdznieki 4,00 0,50 3,84 0,48 3,60 0,45
5. Bruģētāji 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,50
6. Drīvētāji ? 3,60 0,45 3,44 ļ 0,43 3,20 0,40
7. Elektromontieri 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,50
8. Galdnieki (būvdarbiem) 4,00 0,50 3,84 I 0,48 3,60 0,45
9. Kabeļu montieri 4,40 0.55 4,24 ļ 0,53 4,00 0,50

10. Kalēji-katlu kalēji . 4,00 0,50 3,84 ! 0,48 3,60 0,45
11. Krāsotāji-tapsētāji 4,00 0,50 3,84 10 ,48 3,60 0,45
12. Mūrnieki 4,40 0,55 4,24 ļ 0,53 4,00 0,50
13. Mašīnisti pie būvdarbiem 4,80 0,60 4,40 0,55 4,00 0,50
14. Namdari 4,00 0,50 3,84 0,48 3,60 0,45
15. Podnieki 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,50
16. Stiklinieki 3,60 0,45 3,44 0,43 3,20 0,40
17. Skārdnieki 4,00 0,50 3,84 0,48 3,60 0,45
18. Strādnieki, vadu licēji 3,60 0,45 3,44 0,43 3,20 0,40
19. Strādnieki (būvdarbiem) 3,20 0,40 3,04 0,38 2,56 0,32
20. Strādnieces (būvdarbiem) 2,40 0,30 2.24 0,28 2,00 0,25
21. Vienzirga pajūgs ar strādnieku 8,00 1,00 6,80 0,85 6,00 0,75
22. Ūdensvadu cauruļu licēji 4,40 0,55 4,24 0.53 4,00 0,50
23. Zāģeri 4,40 0,55 4,24 0,53 4,00 0,50
24. Zemrači-velēnu licēji un līdzinātāji .... 3,60 0,45 3,20 0,40 2,80 0,35
25. Priekšstrādnieka atalgojums (katram aro-

dam) par 10 proc. augstāks.
26. Darbu uzraugs vai tabeļvedis 5,20 0,65 5,20 0,65 5,20 0,65
27. Darbu rīkotājs 7,20 0,90 7,20 0,90 7,20 0,90
28. Ūdenslīdēju vienība, sastāvoša no: ūdens

līdēja, signālista un aparāta, neieskaitot
aparāta transportu — 5,00 — ļ 5,00 — 5,00

Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas komisijas
RĪKOJUMS

par lauku nekustamas mantas pārvērtēšanu.
Saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas komisijas 1932. gada

3. jūnija (prot. N° 119. p. 1.) un 1933. gada 17. marta (prot. N° 136, p. 1.) lēmumiem
zemāk minētos pagastos izvedama nekustamas mantas pārvērtēšana. Vidējā I ha aram-
zemes ienesīguma vērtība nevar būt zemāka par šinī sarakstā minēto:

Pagasta aramzemes
*™ „ , ? vidējā 1 ha
pec Pagastu nosaukumi ienesīguma vērtība

kārtas
Ls

Ilūkstes apriņķī.

1. Laucesas 245,—

Jēkabpils apriņķī.

2. Mazzalves204,—Valmierasapriņķī.

3. Dikļu 254,—

C e SU a p r i ņ ķ ī.
4. Cirstu 180,—

Motivētu? iebildumus pret noteikto vidējo aramzemes vērtību var iesūtīt šai
komisijai viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vērtēšana noslēdzama un izziņojama nekustamas mantas īpašniekiem tikai pēc
pagastu aramzemes vidējās vērtības apstiprināšanas Galvenā komisijā un otrreizējas
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.

Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas

komisijas priekšsēdētāja b. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja p. K. Ozoliņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
?i2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 'gadu .... 10,—
1 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^fe^^^M'^^p

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %!*^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^Ēffi0 \f^Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^${7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ., —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Preču tarifs. II daļas 1. burtnīca. |
II. Preču nomenklatūra. q. turpinājums.)|

? i

s
5 Prečunosaukumi
N
O

"^ T 1«£? Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda
- i =^^ =^^=^^

_I 2 3 4 5

' 1. Ammoniak, schwefel- Sieros rūkšties amo- Amonjaks un amiaks Ammoniaak. vaā'vli-
saures: nijakas: sērskābais: hapu:

a) zur Verwendung als a) zemes tre .šimui a) mēslošanai a) vāetisainieks
Dlingemittel

b) zur Verwendung zu b) kitiems reikalams b) rūpniecības vajadzl- b) muuks ostarbeks
sonst. Zwecken bām

2. Automobile aller Art: Automobiliai visokiū Automobiļi, visāda Autod, igasugused:
rūšiu: veida:

a) unzerlegt a) neišardyti a) neizjaukti a) lahti voomata
1. bis 2,4 m Lānge 1. līgi 2,4 m ilgio 1. garumā līdz 2,4 m 1. pikkusega kuni

2,4 m
2. iiber 2,4 m bis 3 m 2. ilgesni kaib 2,4 m 2. garāki par 2,4 m 2. pikkusega iile 2,4 m

Lānge iki 3 m līdz 3 m kuni 3 m
3. iiber 3 m bis 3,2 m 3. ilgesni kaib 3 m iki 3. garāki par 3 m līdz 3. pikkusega iile 3 m

Lānge 3,2 m 3,2 m kuni 3,2 m

4. iiber 3,2 m Lange 4. ilgesni kaib 3,2 m 4. garāki par 3,2 m 4. pikkusega iile 3,2m

b) zerlegt b) išardvtl b) izjaukti b) lahti voetud
1. bis 2,4 m Lange 1. iki 2,4 m ilgio 1. garumā lidz 2,4 m 1. pikkusega kuni

2,4 m
2. iiber 2,4 m bis 3 m 2. ilgesni kaib 2,4 m 2. garāki par 2,4 m 2. pikkusega iile 2,4 m

Lange iki 3 m līdz 3 m kuni 3 m
3. iiber 3 m Lānge bis 3. ilgesni kaib 3 m 3. garāki par 3 m līdz 3. pikkusega iile 3 m

3,2 m Lānge iki 3,2 m 3,2 m kuni 3,2 m

4. iiber 3,2 m Lānge 4. ilgesni kaib 3,2 m 4. garāki par 3,2 m 4. pikkusega iile 3,2 m

3. Automobilteile Automobiliū dalys Daļas, automobiļu Auto osad
a) bis 2,4 m Lange a) iki 2,4 m ilgio a) garumā līdz 2 ,4 m a) pikkusega kuni

2,4 m
b) iiber 2,4 m Lange b) ilgesnes kaib 2,4 m b) garākas par 2,4 m b) pikkusega iile 2,4 m

4. Baumwolle Medvilne Kokvilna Puuvili

5. Benzin Benzinas Benzīns Bensiin

6. Benzol Benzolas Benzols Bensool

7. Bitumenpappe Bitumo popieris sto- Darvppape (jumtu) Katuseppap (Torva-
gams papp)

8. Blei Svinas Svins Seatina

= — ^=* jt

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi i

Vagonu Q.-, ,. . Vagonu Slksū-1 Vagonu sūtījumi
^

Sīksū-ļl VagonuTatJju^rļT
sūtījumi biKsutiium, sfltijumi tļjumi

n___—^t |jumi .-
g t | ļQ

—

^
Tarifa klases

6 7 8 9 i 10 11 12 13 ļ 14
~

15 ~^fT
? ??

? ? '
" - iii, ^—^— ? —

i? i
~

i
^^^—^—^^^~^^^^^^™'-

^
F V XI 12 14 17 19 12 14 17 19

F III VIII 2 3 45 2 3 4 5

A I ? ?| 34563456

A 34563456
0,11 tarifa

A ļ vienības no | 3 4 5 6 Veduma maksa aprēķināma
ļ katra gabala j no katra gabala par 5000 kg

un katra km ! pēc 12. klases
A 0,16 tarifa Veduma maksa aprēķināma Vedumā maksa aprēķināma

vienības no no katra gabala par 5000 kg no katra gabala par 5000 kg
ļ- katra vagona pēc 15. klases pēc 12. klases

un katra km
A I 34561234 1-2

A ) 34561234
0,11 tarifa

A vienības no 3 4 5 6 Veduma maksa aprēķināma
ļ katra gabala ! no katra gabala par 5000 kg

un katra kmļ pēc 12. klases
A Veduma maksa aprēķināma Veduma maksa aprēķināma

no katra gabala par 5000 kg no katra gabala par 5000 kg
pēc 15. klases pēc 12. klases

A I IV 34561234

A 0,11 tarifa 0,16 tarifa 3 4 5 6 12 3 4
vienības no vienibas no

katra gabala katra vagona
un katra km un katra km

A III VII 3 4 6 7 3 5 8 9.i I
A III VI 22) 3») 42) 52) 13) 23) 33) 4!)

C IV VIII 2 3 4 5 1 2 3 4

D V X 71)2) 81) 2) 91)2) 101)2) 7 4) 8 4) 9*) 10*)

C 111 VII 3 4 . ļ 5 6 3 4 5 6 I

t) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.
2) Pārvadājot tranzitā caur Latviju, uz tranzitattālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

„ _ „ „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.
3) Izvedot uz ārzemēm no stacijām Kohtla, Kivioli un Vaivara: 7/11/14/15 klases.
*) „ „ . „ Tallinn, Ulemiste, Turi un Kohila: 7/10/12/14 klases, -a

.3,

S Prečunosaukumi
o
o. ?
.2 g

- -
_

«g Vācu valoda Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā

_1 2 ? 3 4 5

i ļ
9. Brennschieferbl Degančio akmens Darva, degoša slānekļa Polevkivioli

(Schieferkohlenol) (Slanco) aliejai (degoša slānekļa
jēleļļa)

10. Brot (Schwarzbrot) Duona (juoda) neher- Maize (rupjmaize rudzu) Leib, rukki (mustleib)
nicht in Dauerver- metinej raišoj nehermetiskā iesai- mitteohukindlas pa-
packung nojumā kendis

ļ
11. Buchdruckfarben Dažai spausdinimui Krāsas, spiestuvju Triikivārv

12. Buchdrucklettern Spaustiviu šriftas Burti,grāmatspiestuvju Triikitāhed

13. Biicher: Knygos: Grāmatas: Raamatud:
a) Geschāftsbucher a) Kontoroms ir rasti- a) kantorgrāmatas -a) āriraamatud

ņems
b) sonstige b) kitos b) pārējās b) .eriti nimetamata

14. Butter Sviestas Sviests V6i (koore)

15. Darme: Žarnos: Zarnas: Soolikad:
a) gesalzen a) sūditos a) sālītas ā) soolatud
b) getrocknet b) džiovintos b) kaltētas b) kuivatud

16. Dekoratlonen: Dekoracijos: Dekorācijas: Dekoratsioonid:
a) neue a) naujos a) jaunas ļ a) uued
b) gebrauchte b) vartotos b) lietātas ; b) pruugitud

17. Dreechmaschinen: Kuliamos mašinos: Kuļmašīnas: Rehepeksumaslnad:
a) bis 3,2 m Lange a) iki 3,2 m ilgio a) garumā līdz 3,2 m a) pikkusega kuni

3,2 m
b) iiber 3,2 m Lānge b) ilgesnes kaip 3,2 m b) garākas par 3,2 m ! b) pikkusega iile 3,2 m

18. Drogen Vaistiniu prekes Preces, drogu Apteegikaup

19. Eier Kiaušiniai Olas, putnu Munad

20. Elsen und Stahl: Geležis ir plienas: Dzelzs un tērauds: Raud ja teras:
1. Roheisen (Gussei- 1. ketus gabalais be j 1. čuguns (ķets) liet- 1. malm (valatudraud)

sen)in Nasselnoder raisos ņos vai lodēs neie- tiikkides.pakkimata
gekornt unverpackt saiņots

2. Rohstahl in Form 2. plienas lietas ga- 2. tērauds, lietņos pār- 2. tooresteras tiikki-
von Rohblocken bālais liešanai des

3. Stab- und Formei- 3. geležis štangomis 3. veiddzelzs, neap- 3. latt- ja vormiraud
sen, unbearbeitet ir formine ištisai i strādāta, vienāda vāljatootamata:
von gleichbleiben- vienodo storio: caurmēra un grie-
dem Durchmesser zuma:
und Querschnitt:

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi g

Vagonu s-, _.-. . Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi Sjksu _ Vagonu sūtījumi ļ £
sūtijumi

1
' '1 sūtijumi 1 «jumt |—5 | 1Qt ļ ļ^-pj

tī ļuml || 5t | 1Q
Thšļg:

Tarifa kl ases
6 | 7|ļ 8 | 9 IQ ļ 11 | 12| 13 || 14 ļ 15 16

~ ~
i

F IV VIII 63) 73) 83) 93) 64) 74) 84) 94)

B IV VIII 7 8 9 10 7 8 9 10

A V VIII 2 3 4 5 2 3 4 5

A III VI 12 3 4 12 3 4

A III VI 2 3 4 5 2 3 4 5

A IV VII 2 3 4 5 2 3 4 5

B III V 4) 5i) 6) 8) 4 5 6 8 ļ

A IV VIII 5l)3) 6i)3) 71)3) 81)3) 5 6 7 8
A III VI 2i)3 ) Šī)3) 4i)3) 5i)3) 2 3 4 5

A IV IX 12 3 4 12 3 4
F IV IX 12 3 4 12 3 4

C V VIII 52)3) 72)3) 82)3) 102)3) 6 7 8 10

C V VIII Veduma maksa aprēķināma 6 7 g 10 'no katra gabala par 4000 kg
pēc 12. klases

A I IV 12 3 4 12 3 4

B V VII 42)3) S2) 3) e)3 ) 7)3) 9 10 11 12 j

F V X 73) 83) 93) 113) 7 8 10 12 j

F V IX 78) 83) 93) H3) 7 8 10 12

l ) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.
3) . „ , 10/11/12/13 klases.3) Pārvadājot tranzitā caur Latviju, uz tranzitattālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.
., , . - . - « . vairāk kā 100 km: 9/10/1M2 klase»

7/ii,i/,U ,, UZ arzemem no stacijām Rakvere, Kuttejou, Piissi, Kohtla, Kivioli un Vaivara
7/11/14/15 klases.



3

I PrečunosaukumiI _______
12 -, ' ' ? I =

5 g \acu valoda Leišu valoda i Latviešu valoda Igauņu valodā

"1 2 ^ 3 ļj 4 I 5
=J °

a) verzinkt, verzinnt, a) cinkuota, cinuota, a) cinkota, alvota, pār- a) kaetud, tsingiga,
verbleit švinuota klāta ar svinu tinaga

b) ohne Uberzuge b) nepadengta b) nepārklāta b) katmata

4. Blecheund Platten: 4. skardos ir plokštys: 4. skārds, plāksnēs: 4. plekk ja plaadid:
a) verzink, verzinnt, a) cinkuotos, cinuotos, a) alvots, cinkots ar a) tsingiga, tinaga kae-

verbleit švinuotos svinu pārklāts tud
b) unbearbeitet (nicht b) neapdirbtos ir nepa- b) neapstādātss (ar ci- b) vāljatootamata

mit anderen Metai- ļ dengtos kitas meta- tiem metalliem ne- teiste metallidega
len iiberzogen 1ais pārklāts) katmata

5. Draht: i 5. viela: 5. stiepulis, dzelzs: 5. traat:
a) verzinnt a) cinuota a) alvots a) kaetud tinaga

b) verzinkt, verkupfert ii b) cinkuota arba pa- b) cinkots vai varots b) kaetud tsingiga voi
dengta variu vasega

ci mit anderen Metai-i! c) padengta kitais me- c) ar citiem metāliem c) teiste metallidega
len iiberzogen tālais pārklāts kaetud

d) gewohnlicher, nicht d) paprasta, nepa- d) dabisks, ar citiem d) harilik, katmata
iiberzogen dengta metalliem nepār-

klāts:
aa) aus Eisen - aa) geležine aa) dzelzs aa) raud

bb) aus Stahl bb) plienine bb) tērauda bb) teras

; 6. 'Eisenschrot 6. geležies laužas 6. lūžņi, dzelzs un citi 6. raud, vana

21. ! Eisen- und Stahlvva- Geležies ir plieno pre- Dzelzs un tērauda Iz- Raud-ja terasteosed:
ren: kes: strādājumi:

I 1. IRecften-, Sčhreib-, 1. skaičiavimui, rašy- 1. rēķināšanas, raksta-1 1. arve-ja kirjutuse
Sprech-, Registrier- mui, registravimui, ,' mās un registrēša- masfnad.grammofo-
maschinen, Kont- kalbejimui, kontrol- ļ nas mašīnas, gra-1 nid, registreerimise
rollkassen und auto- kasos ir automatiš- mafonl, kontrolka- masinad, kontroll-

| matische Waagen kos svarstyklēs ses un automātiski kassad jaautomaat-
svari kaalud

. 2. Strick- und Netz- 2. mezgamosios ma- 2. adāmas un tīklu 2. kudumise ja vorgu-
?strickmaschinen šinos aužamās mašīnas kudumise masinad

' 3. Nahmaschinen 3. siuvamas mašinos 3. šujmašīmas 3. omblusmasinad
I ?
' 4. Druckereisetz- 4. spaustuviu šrifto 4. burtsaliekamās ma- 4. trukimasinad

maschinen rinkimui mašinos šinas
' 5. Djmamomaschinen, 5. dinamo mašinos, ; 5. dinamomašinās, 5. diinamid, mootorid,

Motoren und Tur- motorai ir turbinos motori un turbīnas turbiinid
binen

: 6. Fabrik- und Gewer- 6. fabrikams ir dirbtu- 6. fabriku un rūpnie- 6. vabriku ja toostuse
i bemaschinen, so- vems mašinos atski- čību mašīnas, se- masinad, eritinimet-

weit nicht beson- rai neišvardintos višķi neminētas amata
ders genannt

'? 7. Aile iibrigen Ma- 7. visos kitos mašinos, 7. visas pārējas ma-I 7. koik teised masinad
schinen ausserland- īšskyrus zemēs ūkio šinas, izņemot zem- | peale pollutoo ma-
wirtschaflichen mašinos kopības mašīnas sinate

I I

3

5" Prečunosaukumi
o

Šg Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda

T 2
~ \ 3

""" ~
4

"
5

"" ?
— : i \ li

8. Landwirschatliche i 8. zemēs ūkio mašinos \ 8. zemkopības mašī-ļlfi. pollutoo masinad
Maschinen und Ge- lļ ir iramkiai be mo- nas un rīki, bez tiem ; ja riistad, wa1ja ar-
rāte ohne zugeho-1 toru piederošiem vai ļ vatūd nende juur
rige oder einge- ; ļ iebūvētiem dzinēj- dekuutuwadjouma-
baute Kraftmaschi- motoriem ļ sinad
nen

9. Pumpen 9. pompos 9. sūkņi, (pumpji) 9. pumbad
i

10. Separatoren 10. separatoriai 10. krējumnosķīreji ilO. koorelahutajad (se-
(Zentrifugen) (centrifugos) (separatori, centri- ļ paratorid)

lugas)
11. Milchkannen 11. bidonai pienui 11. pienkannas Hl. piimanoud

12. Eisen- und Stahl- 12. emaliuetas geležies 12. dzelzs, čuguna un ii2. raud-ja terauskaup,

waren, emailliert ir plieno prekēs tēraudpreces emal- ' emailitud
jētas

13. Formen und Modei- 13. formos ir modeliai 13. veidnes (formas) 13. vormid ja mudelid

le aus Gusseisen ketaus un modeļi čuguna malmist
14. Fasser, neue, auch 14. statines, naujos,taip 14. mucas, jaunas, arī 14. vaadid, uued, tsin-

verzinkte pat cinkuotos cinkotas gitud
15. Gefāsse und Behāl-115. indai ir jtalpos 15. trauki un tvertnes 115. noud ja riistad

ter fūr gewerbliche '"< amato reikalams rūpniecības vajadzī-li toostuse otstarve-

Zwecke, Kessel,katilaf, puodai: bām, katli, podi: teks,katlad,keotjad:
Kocher:

a) verzinkt a) cinkuoti a) cinkoti a) tsingitud

b) nicht verzinkt b) necinkuoti b) necinkoti b) tsinklmata
16. Retorten : 16. retortes: 16. retortes: 16. retordid:
aj verzinkt a) cinkuotas ai cinkotas a) tsingitud

b) nicht verzinkt b) necinkuotas b) necinkotas b) tsinkimata

17. Guss-Schmiede- u. 17. lieti, kalti ir prešu- 17. veidgabali, lieti, 17. valatud,, taotud ja
Presstucke nicht oti gabalai kitais kalti un spiesti pressitud esemed,
mit anderen Metai- metalais nepa- ? (presēti) nepārklāti | teiste metallidega
len iiberzogen: dengti: citiem metalliem: katmata:

I. nicht zusammenge- I. nesujungti: I. nesalikti: I. kokkupanemata:

setzt
a) von mindestens ai mažiausiai 100 kg a) katra gabala svars a) iiksikju tūki kaal

100 kg Einzelge- svorio gabalai, ne- mazākais _ 100 kg, vahemalt 100 kg,
wicht unbearbeitet apdirbti be raisos neapstrādāti, neie- vāljatootamata,
unverpacktodernur arba daļiņai raišoj saiņoti vai arī pa pakkimata voi osa-
teilweise verpaekt daļai iesaiņoti liselt pakitud

b) von mindestens b) mažiausiai 100 kg b) katra gabala svars b) uksiku tūki kaal

100 kg Einzelge- svorio gabalai, ap- mazākais 100 kg, vahemalt 100 kg.
wicht bearbeitet dirbti arba raišoj apstrādāti vai iesai- valjatootatud woi
oder verpaekt noti pakitud

c) von mindestens c) mažiausiai 2000 kg c) katra gabala svars c) uksiku tūki kaal
2000 kg Einzelge- svorio taip pat mazākais 2000 kg, vahemalt 2000 kg,

wicht - auch bear- apdirbti arī apstrādāti ka valjatootatud

beitet

(Turpmāk 1

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu ĪT . . Vagonu Sīksū- 1 Vagonu sūtijumi Siksū-1 Vagonu sūtijumi

satiļnmi ^sūtījumi sūtjjumi j tljumi ļ ^1,77115 t|
»

jumi | 5 t |t 15 t

Tar i fa kl ases

6
"

ļ 7 8 ļ 9 10 | fī 12 Ī3 ļi 14 15 16

I:l
C V Vili 5) 0) , 7) 8) 5 6 7 8

D V IX 7) 8') 92) li) 6 7 8 9

C V VII 52) 6) 7) S) 4 5 6 7

D V IX 7) 8> 9) li) 5 6 7 8

C III VII 5)) 6)) 7^) 8)) 4 5 6 7

D III VII 5)2) 61)2) 7)) 81)) 4 5 6 7

B 111 Vil 2)) 3)) 4i) 2) 5)) 2 3 4 5

D V VIII 7)) 8)) 9)2) 10)) 6 7 8 9

D V VII 7i)) 8';2) 91)2) 101)2) 6 7 8 9

F V XI 10 12 18 19 10 13 15 17

A I IV I') ) 2i)2) 3)) 4)) 12 3 4

A II V 2)) Si)2) 4i)2) 5i)2) 2 3 4 5

B II V 2)) ' 31)2) 41)2) 51)2) 2 3 4 5

A I IV U)) 2)) 3)) 4)) 4 6 7 9

B II V 3)) 41)2) 51)2) 61)2) 3 4 5 6

B II V 4i)2 ) 6i) 2) 71)2) cji)2) 4 6 7 9
!

B I IV l') ) 2)) 3)) 4)2) 1 2 3 4

') Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases.
2 ) Pārvadājot tranzitā caur Latviju, uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

„ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

Vagonu STts -Hi mi I Vagonu Sīksū- ļ Vagonu sūtījumi Sīksū- Vagonu sūtījumi
sūtījumi 1 su ju 1 ļ sūtījumi tījumi 5 t 10 t 15 t

tī
^5 t ļ 10 t I 15 t

Tar ifa klases

6 I 7 |1 8 I 9 10 11 1 12 ļ 13 lļ 14 ļ 15 ļ 16
ii i l

C V VIII 5)) 7)) 8)) 10)) 6 7 8 10

B II V 4t)2) 5i)i) 7i)2) 9i)2) 4 6 7 9

B V VIII 5i)) 7i) 2) 8i) a) lQi)2) 6 7 8 10

B IV VII 4i)2) 5l)2) 6)) 7i)2) 3 4 5 6

B II V 4i)2) 5i)2 ) 6i)2) 7i)2) 2 3 4 5

B IV VII 4i)2) 5i)2) 6)) 7)) 4 5 6 7

B IV IX 4i)) 5)) 6i)2) 7i)2) 5 6 7 8

B IV VII 4)) 5i)2 ) 6i)2) 7i)2) 3 4 5 6

B V VIII 4i) 2)ļ 5i)2 ) 6i)2 ) 7)) 3 4 5 6

B IV VII 4i)2) 5i)2 ) 6I)2 ) 7i)2 ) 4 5 6 7

B V VIII 4i))i 5i)2 ) 6i)2 ) 7i) 2 ) 4 5 6 7

?

D V IX 4i)) 51)) 6i) 2) 7i)2) 4 6 7 9

C III VI 21 )) 3')2) 4i)2) 5i2) 4 6 7 9

D III VI 2V)) 3i) 2) 4t)2) 5i)2) 4 6 7 9

i) Izvedot no Latvijas: 10,11/12/13 klases.
2) Pārvadājot tranzitā caur Latviju, uz attālumiem līdz 100 km: 15 16 17 17 klases...... vairāk kā 100 km: 91011 12 klases.

,-ēl. )



Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

S\ g. ,,Valdības Vēstneša" 174. numurā
iespiestā nekustamas mantas sarakstā,
kuras īpašniekiem jāpiedalās Rēzeknes
apriņķa Tiskādu meliorācijas sabiedrībā,
I grupā, 49. num. pēc kārtas, 2. aile,
21) c) iespiests: Pelageja Ivana m. Ivanovs,
jābūt: Pelageja Jegora m. Ivanovs;
22) b) iespiests: Ksenija Ferefja m. Tala-
pins, jābūt: Ksenija Perfeja rn. Talapins;
31) f) iespiests: Jevdokija Kuzmina, jābūt:
Jevdokija Kuzmas m. Lapurins; 72. num.
pēc kārtas 2. ailē, 9) iespiests: Antons
Ādama d. Trančenko, jābūt: Antons
Ādama d. Frančenko; 12) iespiests: An-
tons Antona d. Hmeļinskijs, jābūt: An-
tons Andreja d. Hmeļinskijs, 73. num. pēc
kārtas, 2. ailē, 10) iespiests: Antons
Antona d. Frančenko, jābūt: Antons
Ādama d. Frančenko; II grupā, 1. num.
pēc kārtas 6. ailē iespiests: 1893, jābūt:
7893.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Sļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra nolēmumu,
meklē Augustu Pētera d. Ābelīti, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 12. p. un 1903. g. Sodu
lik. 161. p. 3. p.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Augusta Ābelītes tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas * pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 30. oktobrī.
R. s. Ns 353/33. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 10. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 18. jūlija
128. numurā iespiesto sludinājumu par Michaila
(Miķeļa) Jēkaba d. I v a n o v a meklēšanu, jo
minētais Michails Ivanovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1933. g. 18. oktobra
lēmumu, meklē Bertu-Lavizi Friča m. K a u f-
manis, dzim. 189.3. g. 8. janvāri, piederīgu pie
Kursīšu pagasta un aps. pēc 1903. g. Sodu lik.
574. p. 1. d. un 51. p.

Atrašanas gadījumā lūdz paziņot Kaufmanis
dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 28. oktobri. N° 144.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaiezne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JVs 1124.

30321. Amatnieks Margariete. 40999/33.
30322. Drinka Harijs. 41351/33.
30323. Jēkabsons Augusts. 41502/33.
30324. Jēkabsons Augusts-Voldemārs. 41503/33.
30325. Kalašņikovs Jānis. 39317/32.
30326. Mengels Teo. 34680/31.
30327. Mengels Teo. 34792/31.
30328. Pūris-Pūrītis Jēkabs. 31555/30.
30329. Vasiljevs Lavrentijs. 37689/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tītentāls.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts JV° 647.
41966. Abrāmovičs Iciks Ābrama d., dzim.

1907. g. 1. i. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r. 'Ns 929 no 19. IX 33. Apv.
pēc S. I. 616. p. 1. d. 3. pkt.

41967. Bolts Aleksis Jēzupa d., dzim. 1907. g.
17. II. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ns 22563,33. no 30. IX 33. Sod. ar 2 ned. ciet.
(lzpildr. izpr. no Kr. pol. parv.)

41968. Biezais Kārlis-Ludvigs Jēkaba d., dzim.
1901. g. 19. III. Paz. dzīv. vietu Kr. pol. pārv.

Rīgas raj. pēc r. no 18. X 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.
41969. Brainins Izraels, dzim. 1905. g. 3. I.

Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar r. Ns 31626 no
3. X 33. Izv. no karakl. izpildīs. Aizturams,
nododams policijas rīcībā.

41970. Bobets Anna, dzim. 1903. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r. Ns 1360
no 9. X 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

41971. Bērziņš Oskars - Arturs - Jūlijs, dzim.
1902. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu Kr. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 17. X33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

41972. Bētiņš Aleksandrs Dāvida d., 33 g. v.
— 1933. g. Meklē Jelgavas ciet. priekšn. ar
tēlefon. Ns 6876 no 16. X 33. Izbēdzis no Jelgavas
ciet. termas. Apcietināt.

41973. Dokonovičs Fricis - Viktors, dzim.
1912. g. 26. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 17: X 33. Apv. pēc S. 1.
493. p.

41974. Dzelve Pēteris, dzim. 1888. g. 1. IX.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 14. X 33.
Apv. pēc S. 1. 541. p. Apcietināt.

41975. Filimonovs Natālija Jegora m., dzim.
1908. g. 25. Vili. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
1. iec. izm. tiesn. pēc r. Ns 145 no 13. X 33. g. Apv.
pēc S. 1. 12. p. un 1903. g. S. 1. 51., 142. p. 1. d.

41976. Grundmanis Olga, dzim. 1898. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
Ns 1579/33. no 17. X 33. g. Apv. pēc S. 1. 546. p.

41977. Grigorjevs Leons Finageja d., dzim.
1907. g. 22. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 17. X 33. Apv. pēc S. 1. 549. p. Apciet.

41978. Junga Vilis, dzim. 1904. g. 16. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn. pēc r.
Ns 221 no 15. X 33. g. Apv. pēc S. 1. 12. p. un
1903. g. S. 1. 532. p. 1. d., 3. pkt.

41979. K|ava Kārlis, dzim. 1899. g. 28. I.
Meklē Rīgas 6. iec. rriīert. ar r. no 16. IX 33.
Ns 1038. Apv. pēc S. 1. 284. p. 510., 469. p. 1. d.
Apciet. nosūt. mekl. rīcībā.

41980. Kiršbaums Mārtiņš, dzim. 1902. g.
29. III. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1204 no 19. X 33. Apv. pēc S. I.
546. p. 1. d.

41981. Koziks Arturs Jāņa d., dzim. 1902. g.
31. VII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.
Ns 1673 no 7. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. Nogād.
mekl. rīc. droš. līdz. izraudz.

41982. Kiršbaums Mārtiņš, dzim. 1902. g.
29. III. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1197 no 19. X 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 2. d.

41983. Kiršbaums Mārtiņš, - dzim. 1902. g.
29. III. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1202 no 19. X 33. Apv. pēc
S.' 1. 546. p. 2. d.

41984. Kiršbaums Mārtiņš, dzim. 1902. g.
29. III. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1203 no 19. X 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 2. d.

41985. Kūns Kārlis, dzim. 1891. g. 18. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
Ns 818 no 30. IX 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.
1. pkt., 284. p.

41986. Leiskins Jānis, dzim. 1908. g. 11. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ns 1248
no 13. X 33. Apv. pēc S. 1: 541. p. 1. pkt.

41987. Leitans Antons Mateuša d., dzim.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ns 850/33. no 26. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

41988. Maniks Alfrēds-Visvalds, dzim. 1901. g.
7. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
21. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

41989. Mednis Roberts-Jānis, dzim. 1902. g.
23. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ns 1255/33. no 5. X 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.
(1903. g. S. 1.) 58.p.

41990. Pīrāgs Marija, dzim. 1899. g. Meklē I
Rīgas 12. iec. miert. ar r. no 20. X 33. Ns 1726.
Apv. pēc S. 1. 232. p. Apciet. nogād. mekl. rīc.

41991. Reinbachs Edgars Jāņa d., dzim.
1904. g. 16. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 21. X 33. Apv. zādzībā. Apciet.

41992. Rippe Kārlis Kārļa d., dzim. 1912. g.
8. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert.
pēc r. Ns 1634 no 20. X 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.l.d.

41993. Rozenblats Alfrēds, dzim. 1891. g.
18. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. izm.
tiesn. pēc r. Ns 1844 no 29. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 511. p.

41994. Saulītis Jūlijs, dzim. 1900. g. 22. 1.
Meklē Valkas apr. 1. iec. miert. ar r. Ns 784k/32.
no 17. X 33. Sod. ar 1. mēn. ciet. (lzpildr. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

41995. Sucharskis Anna-Malvīne Ģederta m.,
dzim. 1901. g. 19. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. pēc r. Ns 921 no 3. X 33. Apv. pēc
1903. g. S. I. 581. p. 1. d.

41996. Šteins Dāvids Hackeļa-Sīmaņa d.,
dzim. 1908. g. 20. I. Meklē Rīgas 11. iec. miert.
ar r. no 14. X 33. Ns 1459. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d. Nogād. mekl. rīc.

41997. Seņkovs Grigorijs, dzim. 1913. g.
Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. pēc r. Ns 623
no 27. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

41998. Ščerbakovs Averjans Vāsilija d., dzim.
1909. g. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pēc r.

Ns 782k/33. no 18. X 33. Apv. pēc S. 1.547. p.l.d.
41999. Šipkins Jesejs Fedora d., dzim. 1890. g.

26. VII. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert.
pēc r. Ns970. no 30. IX 33. Apv. pēc S. 1. 532. p.
1. d. 3. pkt.

42000. Trekačenoks Vladimirs Vasiļjeva d.,
dzim. 1902. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
izm. tiesn. pēc r. Ns 13. X 33. Ns 145. Apv. pēc
S. 1. 12. p., 1903. g. S. I. 51. p., 142. p. 2. d.

42001. Urtans Albina Voicecha m., dzim.
1910. g. Meklē Polīt. pārv. ar r. Ns 135810 no
20. X 33. Apv. pēc S. 1. 91. p. Apciet. nogād.
polīt. pārv. Rēzeknes raj. priekšn. rīc.

42002. Volkovs Vasilijs Agafona d., dzim.
1893. g. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ns 1052 no 3. X 33. Apv. pēc S. I.
546. p. 3. d.

42003. Vanags Grigorijs, dzim. 1917. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils 1. iec. miert. pēc r. Ns 597k
no 17. X 33. Apv. pēc 1903. g. S. I. 51., 469. p.
1. d.

Papildinājums:

„Valdības Vēstnesī" 232/32. Sar. 594. — 38878.
mekl. Blumfelds Alfrēds Kristapa d. atraš. gad.
pievest mekl.

Pamats. Jelgavas pils. iec. miert. ar r. no
20. X 33. Ns 2253.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstnesī" 231/33. Sar. 644. — 41825.

Branguls Pāvils-Pēters tiek mekl. no Rīgas 2. iec.
miert. un nevis no 12. iec. miert.

„Vald. Vēstn." 231/33. Sar. 644 — 41828 tiek
mekl. Averbuchs Zeidele un nevis Zeidels.

„Vaid. Vēstn." 231/33. Sar. 644. — 41853 tiek
mekl. Sīmans Feodosijs un nevis Feodosija.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.
2. d. Miķeļa Jēkaba d. L indes meklēšanu,
izsludinātu ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 8. num.
(mekl. pērs. saraksts Ns 504, kārt. Ns 34220).

Priekulē, 1933. g. 1. novembrī. Ns 184.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 30. oktobrī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 201794 19 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 714 895 —
Ārzemju valūta 1 469 968 78 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 944 032 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 16 576 180 53 Noguldījumi 18 347 392 79
īsa termiņa vekseļi 66 802 934 96 Tekoši rēķini 81 332 851 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 54 428 493 39 Valsts rēķini un depoziti .... 5887838328
Citi aktīvi . 22 956 741 30 Citi pasīvi ? ? 7 187 256 75

225 380 145 15 225 380 145 15

Rīgā, 1933. g. 2. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
20253 Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

? — —-

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. novembrī

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,28—3,50
1 Anglijas mārciņa 16,20—16,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu ..... 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu - 65, 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,20—7,55
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Ro,e-

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ns 20. 1933. gada 31. oktobru
Finanču ministrijas izdevums.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai mm māiak
Ns 3. (97.) Novembris. 1933. g.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas JVs 29 I klases izloze
sāksies š. g. 7. novembrī, pulksten 11, Lat-
vijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

1 klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
25. novembrī.

Māksla.
Ernsts Feldmanis pirmdien svin 25 gadu skatuves

darbības jubileju.
Pirmdien, 6. novembrī, Nacionālā teātrī svin

25 gadu skatuves darbības jubileju Ernsts Feld-
manis. Jubilārs ir viens no mūsu apdāvinātā-
kiem un modernākiem skatuves māksli-
niekiem. Viņa darbības gaita pie mums vis-
vairāk norisinājusies komēdijā. Latviešu ska-
tuves salonkomēdija pēdējos gados ir domājama
taisni kopā ar jubilāru. Viņš nevien vadījis tām
pa lielākai daļai režiju, bet ari pastāvīgi piedalī-
jies kā tēlotājs. Režijā viņš lielā mērā piekopis
franču komēdijas mākslai radniecīgo krievu
salonkomēdijas skolu, kas izpaužas spēles artis-
tīskumā, elegantā vienkāršībā un dzīvā tempā.

Jubilārs vadījis režiju un tēlojis nevien mo-
dernās, bet arī klasiskās lugās.

Iesācis skatuves darbu Liepājā, viņš pēc gada
dodas uz Maskavu, lai liktu stingrākus pamatus
savai mākslai. Viņš nonāk Maskavā, kur nevien
darbojas turienes Latviešu teātrī, bet arī mācas
Adaševa teātra skolā, kuras paidagogi rekru-
tējas no Maskavas Dailes teātra režisoriem un
māksliniekiem. Tad plašas skatuves gaitas pa
Krieviju: no Ribinskas līdz Baku, u. t. t., krustām
šķērsām, drīz vien uzsākot ari režisora darbu.
1921. g. Ernsts Feldmanis atgriežas dzimtenē un
iestājas Nacionālā teātrī. Šais 12 gados
E. Feldmanis uzstājies 85 jaunās lomās.

Nacionālā opera. Sestdien, 4. novembrī,
tautas izrādē ,,Dzimtenes atmoda".
Galvenās lomās M. Brechmans - Štengels,
N. Oland - Šulcs, H. Berzinsk», H. Lūsis,
N. Vasiljevs, A. Verners, J. Niedra u. c. Diri-
ģents T. Reiters. — Svētdien, 5. novembrī, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē badets „Sarkanā
Magone". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30
vakarā 100. reizi ,,Ha vajās puķe". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem, puscenas.

Nacionālās operas kiilttirfilrna. Gaiskuģī
pāri Ugunszemei, lielisko gaismas skaņu
kultūrfilmu, izrādīs pirmo reizi sestdien, 4. no-
vembrī, pulksten '/26 vakarā un svētdien, 5. no-
vembrī, pulksten 11 rītā un V26 vakarā. Komē-
dija, jaunākā Latvijas chronika. Ieejas maksa
parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 4. novembri,
pulksten 7.30 vakarā „V a d ā t ā j s". — Svēt-
dien, 5. novembrī, pulksten 2 dienā Lilijas
Štengeles viesizrādē par lētām cenām „Dvīņu
māsas". Pulksten 7.30 vakarā „V a d Sit ā j i".
Puscenas.— Pirmdien, 6. novembrī,pulksten 7.30
vakarā Ernsta Feldmaņa 25 gadu skatuves dar-
bības jubilejā „V e 1 n s".— Otrdien, 7. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām ,,S a l:o n ā.
un k r ā t i ņ ā".

Dailes teātris. Sestdien, 4. novembri* pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Jāzeps un viņa!
brāļi". (Puscenas.) — Svētdien, 5, novembri,
pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Skrod.erdienaS
Silmačos". Pulksten 7.30 vakarā: ,,Jūras
vilk i". (Puscenas.) — Trešdien, &, novembrī;,
Marisa Vētras viesizrāde par tautas, izrāžu
cenām ,,Paganīni".

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 30. septembrim.

*o - 1 ^v

? 5 *j £ & o. 5 t"?
o & v 5.co 2 - t «;

?S 5 S ra-c-H -g E " §" = o 4i
Apriņķu un pilsētu " 3 S rt « ~ «, _: «= S £ «3 «- 2 .52 M i ~°

nosaukums ?§. £>= = i 3 5 g. .& E g „ g. j? «geji S ££. £-£

^ a. h £ <w eu q o w 'a. g,x w ;S & j h j £ 6 . « .
* I . .1 «imoiņr~-
— cļcot-ooaio— mco 0100 -Nnoco - ^tt-

~- — — ,— I— »-* «.««,10 00 — — — —<

I- i I I i I I I
Rīgas pilsēta ....23 3— 99 26, 23; 30 —ļ 3: 1 — — —— 26 4 1 —. —
Rīgas apr I 1 — | 2i 4 1 -ļ — -| — —\-\ 1 — 1 —ļ —
Cēsu apr 1 — 2i 5| — 6! —| — —i ~—'— 1 — — 1 —
Valmieras apr. ... 2| — — 1 — — 2\ — —ļ —;—ļ— , —j — 1 —

Madonas apr. . . . —1 — — 2 — «5ļ — — — — ,—,—, l| — 1 ~
Liepājas pilsēta. . . 51 — 5 3; 2 12, — i — — — —ļ 1, 2ļ — 1 —, —
Liepājas apr. . . . 2—1 — — | — j — — — — — , — | -
Aizputes apr —I — , — —1 1 — — — —— {—ļ—,- — — ~
Kuldīgas apr. . . . -, 1 _ _, _ > _ _ _ļ — — — - — 1.
Ventspils apr. ... 1, — 1 li — 7 — — — "—,—,—i 2 | - \~ ~
Talsu apr 6, —ļ — 1, — 1, 3 1 — — — 3j- 3
Tukuma apr. . . . —ļ — , — —ļ — — — — — —,—j—, —| 1 2 ļ —
Jelgavas pilsēta . . 6, I— — , — 2i 3 — —1 — — —.— — 1 — —
Jelfavasapr. . . . - 3- 4 3-1 ..- ļ—ļ 2ļ - 1
Bauskas apr. ... 1 2 — —ļ — —1 —ļ — — — ,—,—, — 1 — —
Jēkabpils apr. . . . — ļ 1 — 1 — — — —| —; — — — —,— , 2; — —
Ilūkstes apr — \ 10 — —1-.— — 1 —1 — — — 1—j— 1 ~ 1 —i ~~
Daugavpils apr. . . 81 7 3 12 3, 3 — — 1.—i—, — . —: — 2 —
Rēzeknes apr. . . . 3 1 I, 1, 8 2 — , — — — —.— — 6 — 1 -
Ludzas apr .... ? — \ 1 - 2 I —"-! —, l l ~
Jaunlatgales apr. . . 2 1 2 5 10. 3 — ļ— — ———M 17, 1 -— -

Kopā 59 8— 127 39 45 59 Ssļ 16 2 —ļ 1 :—ļ 4 — —i 56 12 12 4 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc pieņemtās Parīzē 1929. g. 19. oktobrī Starptautiskās slimību nomenklatūras.



f~ -^

(Tiesu
sludinājumi,

< - ,
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1933. g. 28. februāri mirušā
Augusta Ādama d. Truča ir at-
klāts mantojums, unuzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legāt., fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 4940/33. g. 18897

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 20. novembrī mirušā
Friča Krišjāņa dēla Lielnora
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesībai zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ne 4938/33. g. 18898

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 29. septembrī mirušā
Klāva Jāņa dēla Gulbja ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
Ns 5015/33. g. 18899

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. hk. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civillik. 2451. p. pamata, 112

Emīla Smeila lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
18. oktobrī publicēto, 1933. g.
16. septembrī Rīgā mir. Matildes-
Annas Jāņa m. Smeils, dzim.
Kalniņš, 1923. g. 8. novembri
no Rīgas notāra A. Meikes
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Jāņa m. Smeils,
dzim. Kalniņš, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās 110 ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ns 5062/33. 19072b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Tcmasa Šulca lūgumu
atzīt Amiu-Mariju Frīdricha m.
Laugals, dzim. Šulcs, par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 11. oktobra un
Civllprcc. lik. 1947.—TP50. p.
un Viet . civillik. 524. p. pamata—-
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Annu-Mariju Frīd-
richa m. Laugals, dzim. 1856. g.
20. martā , gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas..Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā , vai dot tiesai drošas ziņas
P.sevi . kā arī uzaicināt visas
citas personas , kam ir drošas
zi ņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi , iesniegt šīs zinas tiesai,
aizrādot , ka" ja pēc publikācijas
termi ņa notecēšanas nebūs sa-
'm-arošas ziņas, ka Anna-
Marija Laugals atrodas pie dzī-
vības , tiesa uz ieinteresētu per-

lūgumu , uz Civīlproc. lik.
-'.- '' ? p. pamata atzīs viņu par

mirušu.
Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. .V 40,02 . g. -11. g. 1

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlprcc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz atzītā par
mirušu ar Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 24. aprīļa nolēmumu
Zāmuēļa Ignatija d. Šilera at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem 11. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ne 1949 30. 18f05b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 16 28.,
1631. un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
15. martā mirušā Frtdr.cha-
Kristjāņa Oleicmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.

L. 'Ns 2166 33. g. 18606
Priekšsēd. v. A. Klingo.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata — paziņo,
ka viņas ar 1933. g. 14. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Strādnieku sanitāru biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 16077b
Nod. parz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. gada 4. augustā
mirušās Mšretes Jāna meitas
Karlsons, dzim. Kārniņš, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gac'a 19. oktobrī.
L. Ne4975/33. g. 19075

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
- Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. Iile. 2011., 2014. un
2019. p. pamala paziņo, ka pēc
1933. gada 16. janvārī Rīgā
mirušā Jāņa Ādama dēla Niguļa
ir atklāts mantojums, tn uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu . laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ne 5001/33. 19073

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 22. m^ijā mir. Augusta
Matisa d. Āpša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantn., legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ns 4977/33. g. 18900

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
28. oktobrī mir. šā Anča Dāvida
dēla Kiūmiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ns 772/33. g. 18907

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
11. martā mirušās Annas Frei-
manis, dzim. Vītols, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
L. Ns 2132/33. g. 18908

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz atzītā par
mirušu ar Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 30. marta nolēmumu
Kār|a Jāņa d. Rudzuvārpas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ns 1958/33. g. 18909

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 17. aprīlī mirušā Dāvida
(Dāvā; Dāvida d. Šuberta 1917. g.
29. aprīlī pie Irkutskas notāra
Razumova notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 19. oktobri
L. Ne 2189/33. 18910b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu uzaicina 1933. g. 19. apr.
Liepājā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Patera mantniekus, kreditoius
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai tr.ju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī". 19082b

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 748m. 33.

Liepājā, 1933. g. 18. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Marijas Višņevskis lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.
1628.,' 1631. un 1710. p. un Viet
civillik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi va;
ierunas pret testamentu, kurn
1930. g. 1. janvārī sastādīja
mājas kārtībā 1930. g. 26. no-
vembrī Salienas pagasta Kirlišku
mājās mirušā Marjāna Jāzepa m.
Buza-Kovaļevskis, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz Marjānas
Jāzepam. Buza-Kovaļevskis man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem. legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesibas,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās parjiku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 345a 33.
Daugavpilī, 1933. g. 18. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
I8911z Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Andreja Ibena ir atklājies
mantojums un uzaicina ikvienu,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, IP33. g. 18. oktobrī.
L. Nē 1870/33. 18916b

Miertiesnesis E. Maurers.

Ja aicinātais minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. okt.
L. Ne 689p./33. 18913b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. februāri mirušās Veronikas
Pētera m.Joksts 1932. g.27. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1933. g. 18. okt.
L. Mē 1135a. 33. g. 18912b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Andreja d.
Pelēča lūgumu,-Civīlproc. lik.
1401. p. un Civillik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1915. g. 3. oktobrī Andreja
Indriķa d. Pelēča mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu —
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ne 875. 18919b
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, pārdos Malvīnes
Levming - Blumbergs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.
20231 Tiesu izpild. E. Kalniņš.

Paziņojums.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1933. g. 28. okt. ,,Vald. Vēstn."
244. num. iespiestā sludinājumā
par Meras-Badanas Leizera m.
Virachobskis nekustamas mantas
pārdošanu, 3. pantā ir ieviesusies
kļūda: hipotēku parāds Latvijas
hipotēku bankai uz minēto ne-
kustamo mantu skaitās ne
Ls 600,— kā aizrādīts minētā
sludinājumā, bet gan Ls 6000,—.

Ludzā, 1933. g. 2. novembrī.
20192b Tiesu izp. Ķ.Markvarts,Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā. Garā ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1933. g. 29. maija

pavēli Xs 319771 par Ls 4273,40
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Ernsta Medinieka
par labu Latvijas hipotēku ban-
kai 1934. g.27. " janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ersnta Gusta d. Medinieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rozēnu pag.,
Staicelē ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14039 un sastāv no Rozēnu
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 57F;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 4608,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7400,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā zalogs — des-
mitā daļa no apvērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 460,80;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 20209

Valmierā, 1933. g. 1. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata,
Vērās Fabijana m. Tumaševs
prasības lietā pret Mečislavu
Boleslava d. Zigeru-Kornu par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamo īpašumu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Mečislavu Bo-
leslava d. Zigeru-Kornu, kūja
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iešūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu'dzīves vietu
Daugavpilī.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Ievas Upitis
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civillik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1932. g.
11. okt. Mārtiņa Reiņa d. Upītis
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Aiviekstes pag. Vien-
sēta JNē 4, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ne 866. 18918b
Pap. miertiesnesi (paraksts:-.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja:Talsos, Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Vulfa Bļumenaua prasīhas
apmierināšanai 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Johana
Oto d. Pīlaga (Pilads) nekustamo
mantu, Talsu apr. Stendes muižas
Pīlādžu mājas Ns 175Fun 175Fa,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5232,
pilnā sastāvā. Māju platība ir
4,10 hektārā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1537,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 153,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet * divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. k00.56

Talsos, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budievskis
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas >elā Ns 24) paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības, Višķu krāj-
aizdevu s-bas un Dāvida Frīd-
berga prasību apmierināšanai,
1934. g. 13. janv., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Antona Andriva d. Lazdana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Kalupes pag.,
Daugavpils apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7253
un sastāv no Dubenču sādžas
viensētas Ns 12, 16,740 ha plāt.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3131,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 313,10;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 30. okt.
20194 Tiesu izp. Budievskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 16. novembrī,
pulk 'st. 12 dienā, Rīgā, Kalēju
ielā Ns 9/11, pārdos otrā izsolē
Jāzepa Fiīlmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no zeķēm, c mdiem
u. c, novērtētu par Ls 3047,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
20233 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

I Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1933. g. 10. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 7.^b , dz. 31, pārdos Lejas
Teitelbaums kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes un šujmašīnas,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un . apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
20249 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1933. g. 14. nov., pulkst. I0.2C
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 106,
pārdos Antona Resnā kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapja, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
20157 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs |. Driba paziņo, ka
1933. g. 25. novembrī, pulksten
12 dienā, Rīgā, Rīta-Buļļcs otrā
izsolē pārdos Roberta Jekab-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no koka dzīvojamās mājas, no-
vērtētu par Ls 2000,— 20156

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. l.novemorī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. NL
Ns007047, izd. 1928. g. 22. maijā
Ns 184/ no Ozolmuižas pag.
valdes ar Aksentija Nefedovs v

Rīgas pils. 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74..
75., 398., 395., 401., 405., 414.
un 416. p., uz Jēkaba Levina
un Rasjas Zaibovičs pilnv. zvēr.
adv. Bodes lūgumu Levina un
Zaibovičs prasības i'etā pret
Jūliju Sudrabiņu. par izlikšanu,
uzaicina atbildētāju Jūliju Sud-
rabiņu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, divu mēnešu
iaikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi",
paziņot īres valdei savu Rīga

izvelēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likta pilnvara.

Ja atbildētājs Jūlijs Sudrabiņš
noteiktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 2. novembri.
Priekšsēd. (parakāts).

20166b Sekretārs Strelerts.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Kristapa d. Mežaraupa
lūgumu par Ilūkstes apr. Aknīstes
pagasta Mežaraupu sādžas vien-
sētas Ns 4, platībā 16 desetīnas
1710 kv. asis un pļavu gabalu
,,Dzērves purvs" un ,,Vilka-
purvs" , kopplatībā 5/2 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprooežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1933. g. 18. okt.
Ne 648 7231. 18915b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikolaja Teodora d. Kolo-
didjeva, Miķeļa Teodora dēla
Sadikova un Teodora Pētera d.
Kolodidjeva lūgumu par Jaun-
latgales apr. Purvmalas pag.
Pojarkovskij Bor zemes gabala
daļas, platībā 10 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
oez kādiem aprooežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. okt.
Ne 619/7223. 18914b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. novembrī,
pīkst. lO'/s dienā, Rīgā, Vidzemes
šosejā Ne 115, dz. 68, pārdos
Jāņa Apiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 220,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. oktobri.
20232 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 1. dec. mir. Anša Anša
d. Klesberga ir atklātsmantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas cienās.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ne 4945/33. g. 19074

Priekšsēd. b, B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
10. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pētersalas ieiā Ns 2, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Edgara
Kridenera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1210,— un sastā-
vošu no mēbelēm, tepiķa, gramo-
fona un vīriešu apģērbiem, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 4. nove-nbrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ievskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā 24) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1934. g. 5. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
un Jāņa Jāņa d. d. Vindeļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2288
un sastāv no ideālās puses no
Znutiņu muižas zemes gabala
„Marc'inovka", kura kopplatība
ir 31 deset. 7 asis;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3486,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 348,63;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tieši
izpildītāja kancelejā. 20193

Daugavpilī, 1933. g. 30. oktobrī
Tiesu izpildītājs Budievskis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)

paziņo, ka:
1)'Ilūkstes apr. I krāj-aizdevu

sab-bas pras. apmierin. 1934. g.
19. maijā, 10 "rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Linarta
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ'. Ns 296 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Singališki 1 mājas", kopplatībā

32,90 ha;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 5661,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 3180,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 566,10, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošana;
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20091

Grīvā, 1933. g. 1. novemorī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Sabiedrības Latopol, Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecī-
bas bankas Daugavpils nodaļas
prasību apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Zalamanau.Hirša Icikad.d.
Rozes nekustamo mantu, kas
atrodas Līvānu pils. Rīgas ielā
Ns 92, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 626 un sastāv no grunts-
gabala 249F 4S07 kv. mtr.
platībā, ar tiesībām 2 /6 ideālām
daļām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 490,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.
Krustpilī, 1933.g. l.nov. Ns506.

20195 Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības piedzīšanai, saskaņā ar
Rigas hipotēku biedrības statūtu
86.—90, p. noteik. 1934. g.
27. janvārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Bēra
Gelda nekustamo , mantu, kas
atrodas Rēzeknē, ' L. Kareivju

ielā Ns 11, un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 652 kv. metri pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra

Nē 701:

2) nekustamā manta ieķīlāta

Rīgas hipotēku biedrībā par
Ls 18.600,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 22.000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. oktobrī ,
L. Ne 332 20200

Tiesu izpild. J..Stumbergs,

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs p. g. 16. jūnijā
apstiprināja Daugavpils tirgotāju
savstarpējās kredītbiedrības sta-
tūtu 9., 21., 22., 36., 38. pantu;
17. panta 3. punkta un 44. panta

4. punkta grozījumus, kā ari
šo statūtu papildināšanu ar jaunu
33'. pantu. 20153

Banku nod. priekšnieks
V.Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Cilti I -:'M
&iW&MMĪļWXt*i. ļ

Paziņojums.
1933. g. 2. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis tirdzniecības
un rūpniecības akc.sab.,,Limikor",
nosaukuma pārdēvēšanu, liekot
vārda ,,Limikor" vietā vārdu
„Uniāda". Sakarā ar to sa-
biedrības statūtu § 1. grozīts
un izteikts šādi:

§ 1. Ar nosaukumu tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sab.
,,Uniāda" uz šo statūtu pamata
nodibināta akciju sabiedrība,
kuras mērķis ir: dibināt un
ekspluatēt ādu fabrikas, tādas
ekspluatācijai nomāt, tirgoties
ūz pašas rēķina un komisijas
veidā ar visādām ādām un
ādas izstrādājumiem un ar citām
iekš- un ārzemju precēm, kā
arī jēlādām un ādas preču izgata-
vošanai nepieciešamām jēlvielām,
ekstraktiem un taml. produktiem.

Piezīme: Visas saistības,
tiesības un pienākumi un līgumi,
kas noslēgti no sabiedrības zem
nosaukuma tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība ,,Limi-
kor" , Liepājā, vai attiecas uz
to, paliek spēkā priekš sabiedrības
arī zem tās jaunā nosaukuma
tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība ,,Uniāda ".

Bez tam grozīti §§ 41. un 42.,
kas izteikti šādi

§ 41. Sabiedrības valde sastāv
no trim direktoriem, kurus ievēl
akcionāru pilna sapulce. ' Valdes
sēdeklis atrodas Rīgā. Vismaz
diviem direktoriem jābūt Lat-
vijas pilsoņiem, to starpā valdes
priekšsēdētājam.

§ 42. To direktoru atvieto-
šanai, kuri izstātos no amata,
iekam nav pagājis laiks, uz
kādu viņi ievēlēti, vai kuri
uz zināmu laiku nevar izpildīt
savus pienākumus, pilna sapulce
ievēl trīs kandidātus. Kandidāts,
kas stājas iztrūkstošā direktora
vietā, izpilda pēdējā pienākumus
pa visu to laiku, uz kādu ievelēts
iztrūkstošais direktors, bet to-
mēr ne ilgāk par laiku, uz kādu
ievēlēts pats kandidāts. Kandi-
dātam, izpildot direktora vietu,
ir visas direktora tiesības.

Piezīme: Kandidāts-ārzem-
nieks var stāties vienīgi direktora-
ārzemnieka vietā.
Tirdzniec. nod. priekšnieka v.
20152b R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10.novembrī, plk'st.11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņa ielā Ns 16, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Georga
Krols kustamo mantu, novērtētu
par Ls 405,— un sastāvošu no
elektriska motora un plīts,
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 20251

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 53046 63957,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ai
Jēkaba Každans vārdu. '201601

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10.novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 23, d?. 4,
pārdos vairāksolīšanā Nauma
Mincs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 600,— un sastāvošu no
pian'no, viņi 1932. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 20252

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.

tiiisMļāipi-ki
paziņo, ka Torņakalna stacijā
š. g. 6. novembrī, pulksten 11
tiks pārdots ūtrupē parastā ātr.
sūtījums — Rudbārži—Torņa-
kalns Ne 1, nosūt. Pēters Man-
felds; saņem.: Kristaps Manfclds,
2 saini kociņi,dzīvi, svarā 57 kg,
iezīmes 3-165-2 (20237)

1-10
Nepārdošanas gadījumā otrā

ātrupe 7. nov., pulksten 11.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā N° 64, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā otrā izsolē
Izaka Nagli kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200,— un sa-
stāvošu no skapja ar spoguļa rūti
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 20250

Rīgā, 1933. g. 4. novembrī.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 6. navembrī,
pulkstei 11 dienā, m. Nometņu
ielā N° 43,pārdosotrreizšjā vairāk-
solīšanā Annai Lapainis pieder,
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa un novērtētu
par Ls 403,—, strādn. apd r o;in.
parāda piedzīšanai pēc Rigas
centr. kop. slimo kases š. g.
četriem rakstiem N° 1791.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus kā
pieteiktus par nozaudētiem:

1) Nansena person. apliecību
Ns 60036/59407, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 19. apr. ar Jāņa
Neivalda vārdu; 2) Nansena
person. apliecību Na 60335, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 8. dec.
ar Osipa-Dominika d. Čiževska v.;
3) Nansena pērs. apliecību
Na 34437/54570, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 8. apr. ar Elizabetes
Zacharija m. Mūrina vārdu;
4) Nansena person. apliecību
No 40686/58139, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 18. febr. ar Dimi-
trija Dzjāgeļa v.; 5) darba at-
ļaujas kartiņu Ns 358, izd. no
Rīgas prēf. 1933. g. 11. febr.
līdz 1933. g. 26. nov. ar Petrasa
Oarkēvičiusa vārdu. 20228

Latvijas universitātes studentu
karte |Na 11861 ar Arnolda
&ūraaņa vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu.

Latvijas universitātes studentu
karte No 14103 ar Pētera Frei-
denfelda vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 20159b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1933. g. 15. novembrī,
pulksten 12 dienā, savā kance-
lejā, Ulicha ielā Na 44, jauktā
izsolē:

1) Katrīnas muižas — Daļģu
dzirn. III šķ. ceļa iztaisnošanu
līdz ar 5,40 m gara koka tilta
būvi un 7,80 m gara koka virs-
būves atjaunošanu mūra tiltam
pār Priekules upi;

2) 16, 10 m gara koka tilta
būvi pār Dūkupi uz Dūkupes-
Bārtas III šķ. ceļa,pie Dūkupju
mājām.

Drošības nauda pie izsoles par
I darbu Ls 200,—.

Drošības nauda pie izsoles par
II darbu Ls 150,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 20172b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 15. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vec-
pilsētā Nq 8, dz. 14, Hermanim
Stiedem pienāk. īres parād. pras.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Hiršfelds
kustamo mantu grāmatu sie-
tuves iekārtu, kā dažādas ma-
šīnas, mēbeles u. t. t., kas novērt,
par Ls 3924,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 20161b

Kara min. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 13. novembri, pulksten 11:

Liellopu salas konservus 15010bundžas.
Piedāvājumi jānodrošina 5°/0 apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a,

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-

valdes finanču daļā. L 3302 20246b

7. Siguldas kājnieku pulks
Alūksnē, pilī, š. g. 16. novembrī, pulksten 12

izdos jauktā izsolē
skābētu kāpostu piegādi puikam

laikā no š. g. 1. decembra līdz 1934. g. 1. jūnijam sekojoši:
Alūksnē — apm. 9,5 tonnas;
Gulbenē — apm. 6 tonnas;
Balvos — apm. 2 tonnas;
Liepnā — apm. 2,5 tonnas.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 10,— drošības naudas par

katru piedāvājamo tonnu.
Rakstiski ar zlmognodevu apmaksāti piedāvājumi iesniedzami

slēgtā aploksnē kopīgi uz visām vietām Vai uz katru vietu atsevišķi,
atzīmējot par to uz aploksnes „7. Siguldas kājn. pulka skābētu
kāpostu izsolei" uz tādu un tādu vietu. L 328i 20240b

Dzelzceļu uirsuaides materiālu apgāde
izsludina

KāM&sig>&itla.izsoīes:
1933. g. 20. novembri daž. krāsu, pēc saraksta, piegādei, 4000 kg

(neto šķidro ziepju piegādei).
1933. g. 23. novembrī 400 kg plombēšanas auklas piegādei, 15000 kg

naftas piegādei, un

va&si&eitla sacensī5u
1933. g. 23. novembrī 5 gab. ūdenssildeņu agregātu, katla baro-

jamām tanklokomotīvēm piegādei.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. L 3306 :;0247
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns3, ist. 103

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 13. novembrī, pīkst. 11,

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli

8,7 tonnām skābu Kāpostu piegādei puikam,
laikā no 1933. g. 1. decembra līdz 1934. g. 1. jūnijam.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādi valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme: Likums par darbiem un piegādi valsts vajadzībām
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī" 54. num. no 1927. g. 20171b

Kara m!n. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12)

iesādās jauktā izsolē
1933. g. 15. novembrī, pulksten 11:

86 tonnas skābu kāpostu.
Piedāvājumi nodrošināmi Ls 5,— apmērā par katru piedāvāto

tonnu.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz.l-a.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-

valdes finanču daļā. L 3298 20245b

8. Daugavpils kājn. pulks
izsludina

jauktu izsoli 11,5 tonnu skābu kāpostu iegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā —Kaugurmuižā par laiku no
1934. g. 1. janvāra līdz 1934. g. 1. jūnijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā, š. g. 16. novembri, pīkst. 11,
sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka
kasē drošības nauda — Ls 6,— par katru tonnu, ko piegādātājs ap-
ņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdļenāsjTo

^
plkst. 8—15. 1 20144z L 3266

Valsts Elektrotechniskā fabrika
š. g. 16. novembrī

pārdos jauSktā izsotē
1 sab. saunu vieglo automobili.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10 fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šos. 19.

Drošības nauda Ls 25,—. 20145z
Pārdodamais automobilis apskatāms un noteikumi saņe-

mami darbdienās no pīkst. 9 līdz 13, fabrikas iepirkšanas birojā,
Vidzemes šosejā Ns 19. 1* L 3269

figulāas pilsētas vafde
paziņo, ka š. g. 14. novembrī, pīkst. 14, pilsētas valdes telpās

tiks izdotas vairāksolīšanā izmantošanas tiesības
par 1934. g. uz:

1) pilsētas tirgu,
2) pilsētas lopkautuvi,
3) Gaujas pārceltuvi.

Solītājiem p'rms izsoles sākuma jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no izscles summas.

20175 Pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 21. novembri, pulksten 11 savās telpās, Jelgavā, pili

jaufctt* izsoli
494 kub. mtr. laukakmeņu piegādei
uz Rīgas-Jelgavas šosejas, no km 22,927 —km 39,400.

Nodrošinājums Ls 350,—.
Izsole tiks noturēta par visu vairumu un ari mazās vienībās.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 3288 20241b

5. rajona inženieris
savā kancelejā Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š. g. 9. novembrī, pīkst. 10
izdos jauktā izsolē 142 mlaukakmeņu piegādi
uz Daugavpils cietokšņa un Latgales šosejām km 0—2,900, 3,740—
3,900 un 6,00—7,500' . Nodrošinājums Ls 90,—. Uz piegādātāju
vēlēšanos solīšanā tiks laistas arī šādas vienības: 1) Daugavpils
cietoksnī un Latgales šos. km 0—1,4 = 47 m, nodroš. Ls 30,—,
2) Latgales šos. km 1,400—2,900 un 3,740—3,9JO = 50 nv», nodroš.
Ls 30,—, 3) Latgales šos. km 6,03—7,503 = 45 m ^ , nodroš. Ls 30,7—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums papildināms līdz 10% no
piegādes vērtības. Tuvākas zinas rajona kancelejā darba laikā.

L 3292 ' 20243b

9. rejoņa inženieris,
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ns 1, š. g. 16. novembrī,
pulksten 12

ixdos jaufktā izsotē
1) 37,10 mtr. gara koka tilta būvi pār Sedas upi,

uz Ke'zu-Nl, rmu III šķ. ceļa, pie Rencēnu ūdens dzirnavām; no-
drošinājums Ls 250,—.

2) laukakmeņu piegādi
(tikai mutvārdu izsolē): a) uz Cēsu-Valmieras šosejas no km 28,502
līdz 29,522, — 92 kub. m, sadalot 3 vienībās; b) uz Valmieras-
Rūjienas šosejas (pieValmieras) no km 0,537 līdz 1,800, — 114 kub.
m, sadalot 3 vienībās; no km 44,373 — 45,840 (pie Rūjienas) 22 kub.
m — 1 vienībā; c) uz Valmieras-Valmieras stac. šos., — 18 kub. m,
1 vienībā.

Izsoles nodrošinājums akmeņu piegādei Ls 10,— uz katru
vienību.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 3296

Šoseju un zemes ceļu dep-fa 11. rajona inženieris
izdos š.g. 14. novembrī, pulksten 10 savā kancelejā Bauskā, Sudmalua

jauktā izsolē, lādas tiltu jaunbūves:
1) Dzelzsbetona caurtekas būvi ar aiļu 2,5x2,5 m pār strautu

„Laukupi" uz Jēkabpils—Daugavpils 11 šķ. ceļa pie Reiņu mājām. —
Drošības nauda Ls 290,—.

2) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Viesītes upi, uz Sunākstes
pag. nams — Zalaku III šķ, ceļa, pie Riekstu mājām. Drošības
nauda Ls 140,—.

3) 9,10 m gara koka tilta būvi pār Gobijas upi, uz Jēkabpils —
Kazu kr. II šķ. ceļa, pie Oobnieku mājām.— Drošības nauda Ls 85,—.

4) Zemes darbi pie jaunbūvētā tilta pār Piksteres upi, uz Sēl-
pils stac. —Sunākstes III šķ. ceļa pie Sapalu mājām. — Drošības
nauda Ls 55,—.

5) 16,10 m gara koka tilta jauibūve pār Virsites upi, uz Run-
dāles — Svitenes — L. Sesavas III šķ. ceļa, pie Svitenes muižas. —
Drošības nauda Ls 65,—.

6) 19,10 m gara koka tilta būve pār Ceraukstes upi, uz Ter-
vidani — Zamaiču III šk. ceļa, pie Tervidāniem. — Drošības nauda
Ls 135,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 3289

Taurltalna virsmežniecība
pārdos saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku:

1) 1933. g. 15. novembri, pulksten 12 dienā, 18 — Ķivenu apg.
mežsarga mājā, pie Lāčplēša stacijas: no III iec. mežniecības 13 vien.
no 3 līdz 121,5 stera, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 251,—.

2) 1933. g. 17. novembrī, pulksten 12 dienā, 7 — Sūnas apg.
mežsarga mājā, pie Taurkalna stacijas: no I iec. mežniecības 8 vien.
no 20,44 iīdž 217,28 stera, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 320,—.

Malku pārdos saskaņā ar zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un III iec.
mežziņiem. 20187b



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933. g. 28. novembri,pulksten 10,muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

gPrecepienākusi
2 Prcču Kon. Lād - :

Pietdk - NoN. d0k' Ar kuģi vai No kurienes

g Ko.No. ™- NoN» padJzceļu Kad

.... ... - Precu nosaukums VērtībaVietu skaits un zīmes vernoa prečļj T pašnieks
un svars Ls

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez

1 63383/29 16 1273 ..Aleksandra" 19./XI1 1929 Stetines
2 38389 238 932 „Regina" 16./X 1930 Stetines

3 40986 63 968 „Minos" 30. X 1930 Hamburgas
4 41166 269 932 „Regina" 17. X 1930 Stetines
5 41853 55 958 „Baltrader" 26. X 1930 Londonas

6 43782 47 964 „St. Lorenz" 27./X 1930 Libekas
7 43784 47 964 „St. Lorenz' 27./X 1930 Libekas
8 43786 47 964 „St. Lorenz" 27./X 1930 Libekas
9 43788 47 964 „St. Lorenz" 27./X 1930 Libekas

Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1930. g.
7 kastes Union 840. 8/14 Velosipēdu daļas, sv. 537,5 kg -2031,23 A/s. Gerhards & Heys
1 ķīpa G. S. 3362 ? Kokvilnas un puszīda audumi, 1035,07 A/s. „Merkurs"

sv. 74,5 kg
1 muca A. R. L. Riga 101 Ķīmiski ražojumi, sv. 63,0 kg 199,66 A/s. ,,Hanza "
2 pakas J. B. 2370/1—2 Vilnas plīšs, sv. 34,5 kg 1010,90 A/s. „Transtred"
1 paka un 1 kaste J. J. 255-a, 256 Galantērija un koka izstrādāj., 490,90 ,,Šenker & Co"

sv. 52,0 kg
1 kaste D. D. C. 2941 Zāģi, sv. 18,8 kg 9,48 Oskars Hartmans
2 kastes D. D. & C. 2847/1—2 Gateru zāģi, sv. 177,5 kg 55,45 Oskars Hartmans
1 kaste D. D. & Co. 2872 Gateru zāģi, sv. 28,2 kg 12,40 Oskars Hartmans
1 kaste D. D. & Co. 2043 Gateru zāģi, sv. 65,0 kg 22,27 Oskars Hartmans

10 | 22700 72 | 519 „Uranus" 9./IX 1931 Hamburgas
11 22701 96 535 „Brandenburg" 14./IX 1931 Stetines
12 23575 248 562 „Regina" 21./IX 1931 Stetines
13 26272 — 465 dzelzceļu 10./X 1931 Zemgales
14 26457 3 629 „Navex" 14./X 1931 Antverpenes
15 26687 65 623 „Ostsee" 12./X 1931 Stetines v
16 27206 71 623 „Ostsee" 12./X 1931 Stetines
17 27499 182 636 „Regina" 19./X 1931 Stetines
18 27603 29 604 „Regina" 5./X 1931 Stetines

19 27604 29 604 „Regina" 5./X 1931 Stetines
20 27772 — 491 dzelzceļu 21./X 1931 Meitenes

21 27848 67 603 „Norderney" 5./X 1931 Hamburgas
22 27988 154 636 „Regina" 19./X 1931 Stetines
23 28126 — 455 auto 54 7./X 1931 Virbaļiem
24 28218 104 611 „Uranus" 7./X 1931 Hamburgas

25 29087 27 668 „Sven" 31./X 1931 Helsingforsas
26 29137 233 679 „Regina" 2./XI 1931 Stetines
27 29445 2 677 „Libau" 2./XI 1931 Helsingforsas
28 29696 74 641 „Uranus" 21./X 1931 Hamburgas
29 29706 54 674 „Regina" 2./XI 1931 Stetines
30 29767 2 619 „Odin" 12./X 1931 Stokholmas
31 29778 164 674 „Regina" 2./XI 1931 Stetines

210
32 31772 23 668 „Sven" 31./X 1931 Helsingforsas
33 32403 — 491 dzelzceļu 21./X 1931 Meitenes

34 33708 6 671 „Tiber" 2./XI 1931 Kopenhāgenas
35 62110 163 946 „Ostsee" 20./X 1930 Stetines

1931. g.
3 kastes J. P. & F. M. 403/05 Stikla izstrād., sv. 349,0 kg 710,73 „M. Hurvičs & Co"
3 kastes R. S. K. 690/2 Elektriski aizsargi, sv. 288,0 kg 373,64 „M. Hurvičs & Co"
2 ķīpas W. G. 10573/ 1 un 4 Plīša audumi, sv. 52,5 kg 738,11 „Kniep <£ Verner"
1 paka D. 724 Kažokādas, sv. 1,85 kg 86,41 P. Joffe
5 gabali H.S. Riga, 21,42, 44, 60 un 84 Klozetu podi, bojāti, sv. 66,5 kg 24,48 A/s. „Hanza"
1 izd. paka M. S. 6245/2. A. Gips, sv. 0,54 kg 4,17 „Dohring & Ziegler"
1 ķīpa Z. 540 Vilnas tepiķi, sv. 12,5 kg 450,97 Valdtraut Millers
7 gabali 1—7 Arklu daļas ', bojātas, sv.258,0kg 26,89 „Orbis"
1 kaste L. L. 1804 Rakstāmlietas un skārda izstrā- 48,51 A/s. „Kniep & Vernei

dājumi, sv. 50,0 kg
1 kaste S. R. 1 Kartonāžas izstrād., sv. 64,0 kg 661,61 A/s. ,,Kniep & Verner
1 gabals K. 6981 Klavieru mēchanisma daļas, 244,95 A. Michalovičs

sv. 59,0 kg
1 muca O. S. O. 232 Asu smēre, 241,0 kg 159,90 „Ce|trans"
9 kastes R. K. 57768/70, 57472/7 Stikla preces, sv. 1027,5 kg 1170,01 A/s. „Transtred"
1 kaste B. T. 1 Kosmētika, sv. 19,0 kg 52,77 „john Laurentz*'
1 kanna Shell 1 Krāsu vielas, sv. 59,2 kg 8,17 „The Shell Companv

Latvia"
2 kastes G. T. 917/8 Kokvilnas audumi, sv. 128,7 kg 579,70 „V. Levitas"
1 kaste L. R. 8477 Acetona laka, sv. 30,5 kg 78,53 „Oskar Hartman"
2 kastes J. M. Kramer Cēsu Ns 9 Dzelzs izstrādājumi, sv. 483,0 kg 181,60 „J. M. Kramer"
1 paka G. M. 14540/1 A. Vara izstrādājumi, sv. 0,35 kg 5,37 „Brā|i Popovi"
1 kartons W. L. 1626 Vara izstrādājumi, sv. 24,0 kg 185,54 „K. Maage"
13 kastes T. S. Riga, 600/12 Stiepuies, sv. 1082,0 kg 84,61 „AtIanta"
1 kaste W. G. 10922 Plīša audumi, sv. 98,5 kg 629,15 a/s. „Kniep & Verner'

1 kaste B. 10 Velosipēdu daļas, sv. 3,2 kg 29,24 „Orbis"
1 sainis W. B. 181 Dzelzs atspere, salauzta, ,sv. 13,44 M. Budo

23,6 kg
2 kastes E. H. S. Riga. 8864/5 Ziepes, sv. 88,8 kg 44,14 „John Laurentz"
2 kastes T. W. 3679, 3534 Stikla preces, sv. 253,5 kg 1041,87 a/s. „Transtred"

36 12929 — 237 Lidmašīna URSS 8./VII 1932 Karalaučiem
D. 301

37 19874 — 660 dzelzceļu 13./VI 1931 Lietuvas
38 34449 60 646 „Nidaros" 22./X 1931 Kopenhāgenas
39 35466 70 635 „Norderney" 19./X 1931 Hamburgas

40 35609 — "450 dzelzceļu 5./X 1931 Meitenes
41 35727 35 643 „Thesens" 22./X 1931 Brēmenes
42 35743 — 501 dzelzceļu 24./X 1931 Valkas
43 35939 — 851 dzelzceļu 19./III 1931 Ventspils
44 35980 — 510 dzelzceļu 28./X 1931 Meitenes
45 36052 — 513 dzelzceļu 29./X 1931 Meitenes

46 36307 53 674 „Regina" 2./XI 1931 Stetines
47 38076 64 29 „Ruth" 13./II 1931 Stetines

1932. g.
I paka 101680 A. Cigāri un bērnu paijas, svarā 46,53 Frīdmans Steinveiss

0,460 kg
1 kaste Kinofilmas, sv. 20,0 kg 298,35 „Paramont Film"
1 paka H. G. 4839/1 Kokvilnas audumi, sv. 9,5 kg 54,47 a/s. „Transtred"
4 kastes G. R. N. 268/1, 1928/ 1—3 Alabastra izstrādājumi, sv. 1216,71 „Edg. Lyra <£ Co."

398,5 kg
1 paka D. 609 Puszīda audumus, sv. 3,0 kg 156,58 Anna Miljons
1 paka J. B. I0724/b Dzelzs stiepuies, sv. 20,0 kg 14,01 „Oskar Hartmans"
1 paka Adrese Notis, sv. 11,6 kg 4,25 „R. Pohl"
1 ķīpa M. K. 1071 Puszīda audumi, sv. 74,0 kg 3574,05 „M. Hurvičs & Co"
1 paka 58717 Tabaka lapās, sv. 0,8 kg 5,85 „Trud"
1 paka D. 763 Mākslīga zīda audumi, sv. 49,60 E. Lobiņš

0,5 kg
1 ķīpa A. H/10433 Kokvilnas audumi, sv. 10,5 kg 34,78 a/s. „Merkurs"
1 kaste M. B. G. 404 Ogļu papīrs, sv. 38,0 kg 61,99 „Gerhard & Hey"

48 9316 15 269 „Odin" 26./VII 1933 Stokholmas
49 11502 — 191 dzelzceļu 27,/VI 1933 Valkas

50 13250 — 187 dzelzceļu 27./VI 1933 Indras
51 14302 37 449 ,,Regina" 28./lX 1933 Stetines

52 21902 — 498 dzelzceļu 18./X 1932 Reņģes
53 p.kv.ser.E. 22871 — pastu 20./V 1933 atp.noSPRS
54 p kv.ser.E. 25090 — — pastu 26./V 1933 atp.noSPRS
55 p.kv.ser.E. 38981 — — pastu 21./IX 1933 | atp. no Parīzes

1933. g.
1 kaste L. L. & Co Riga 4230 Čuguna lējumi, sv. 5,0 kg 5,43 —
2 koferi Kartonāžas izstrādājumi, sv. 66,06

5,0 kg
5 saiņi Finieri, sv. 841,5 kg 224,39 Bez dokumentiem
1 paka A. W. F. 25827/a. Kartonāžas izstrādājumi, sv. 34,99

5 5 kg
1 paka M. 233 Laikraksti, sv. 0,98 kg 4,24 Uzrādītājs
1 paka 3 15253 Ebreju maces, sv. 4,75 kg 17,20 „M. Gurari"
1 paka 3/16318 Ebreju maces, sv. 4,55 kg 9,05 „M. Gurari"
1 paka 2/26130 Šokolāde un konfektes, sv. 1,1kg 25,55 a/s. „Laima"

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad,
tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles dienas vai arī

1933. a.

56 18576 32. — 399 dzelzceļu 9./IX 1932 Meitenes

57 11224 — 302 dzelzceļu 9./VIII 1933 Polijas
58 13H3 — 369 dzelzceļu l6./IX 1933 Meitenes
5Q 13249 — 218 dzelzceļu 7./VII 1933 Meitenes
60 13578 80 429 „Regina" 2I./IX 1933 Stetines
61 20731 — 459 dzelzceļu 3., /X 1932 Meitenes

62 21616 14 419 „Libau" 12. X 1932 Dancigas
63 21783 6 423 „Regina" 13. X 1932 Stetines
64 22258 8 434 „Erna" 19:/X 1932 Hamburgas
65 p.kv.ser.E. 16384 — — pastu 31 ../III 1933 atp. no Polijas

66 p.kv.ser.E. 23602 — — pastu 23. V 1933 atp. no Polijas
67 p.kv.ser.E. 25235 — — pastu 29. V 1933 atp. no Šveices

68 p.kv.ser.E. 27158 — — pastu 19./VI 1933 atp. no Polijas
69 p kv.ser.E. 27585 — — pastu 16./V1 1933 atp. no Holandes

70 p.kv.ser.E. 34468 — — pastu 16./VIII 1933 Amerikas

71 p.kv.ser.E. 41748 — — pastu 7. X 1933 atp. no Vācijas

Preces nāk pārdošanā izsolē ar noteikumu izvešanai uz ārzemēm:

72 p.kv.ser.E. 22869 - - pastu 20. V 1933 atp.noSPRS
73 n kv ser E 22873 — — pastu ?"V iyJ3 atp. no bKKb

74 n kvser E 22975 - - pastu 22. V 1933 atp. no SPRS

75 n'kv ser E 24142 - - pastu 24. V 1933 atp. no SPRS75 p.kv.ser.b. 24 4^ i v ]933 t no SpRS76 p.kv.ser.E. 24144 r- pau
24. V 1933 atp.noSPRS77 p.kv.ser.E. 24390 — — pastu _ cPR c

78 P.kv.ser.E. 25086 - - pastu 2b. V 1933 atp.noSPRS

to „ i c i*rw37 nastu 26. V 1933 atp. no SPRS
79 p.kv.ser.E. 25087 — — pastu * r

SPRS
80 p.kv.ser.E. 25088 - - Pastu 26. V 933 atp. no SPRS

81 p.kv.ser.E. 25089 - - Pastu 26. V 933 atp. no bPKb

82 ļp.kv.ser.E. 25091 - - Pastu 26. V 933 P- ^«
83 ļp.kv.ser.E. 25468 - - pastu »./V 933 ?

^84 p.kv.ser.E. 25469 - - pastu fa v \tĶ To no SPRS
85 p.kv.ser.E. 25470 - - pastu 29. V 933 atp. no

^86 p.kv.ser.E. 25471 - - pastu 29. V 933 atp. no
|£K|

87 p.kv.ser.E. 25472 - - pastu 29. V 933 *p. no |£K|
88 p.kv.ser.E. 25474 - - pastu 29. V 1933 atp. no SKKS

2 koferi M. 165/6 Čemodāni no papes, sv. 5,8 kg 183,60 G. Liketi
10 saini un 21 gab. G. W. Koka izstrādājumi, sv. 848,0kg 547,41
1 kaste K. 392 Gramofons, sv. 8,0 kg 199,10 —
14 gabali Koka izstrād., sv. 420,0 kg 532,28 Bez dokumentiem
1 ritulis Koka pape, sv. 6,3 kg 6,27
1 paka M. 203 Gramofons, sv. 5,8 kg 146,42 Uzrādītājs
2 kastes A. R. C. 8998, 9182 Vilnas dzijas, sv. 224,0 kg 787,34 Uzrādītājs
1 kaste B. 4856 Mākslīgs zīds, sv. 132,0 kg 875,89 Uzrādītājs
14 pakas j. 5247/1—14 Papīrs, sv. 302,5 kg 647,63 Uzrādītājs
1 naka 4/10505 Zīda izstrād. un citas preces, 455,73 M. Bobrovs

sv. 8,28 kg
1 paka 4/15501 Papīrs, sv. 2,85 kg 19,45 Baltijas cellulozesfabr.:
1 paka 316465 Ēdamvielas, sv. 3,5 kg 15,80 S. Kovaļevska
1 paka 4/18029 1 Vīriešu apģērbi, sv. 1,93 kg 228,50 Vulfovičs
1 paka 2'02439 Kosmētika bez spirta, sv. 1,0 kg 47,68 P. Putniņš

1 paka 3'22879 Vīriešu apģērbi un citas preces, 1302,47 Moses Levensons
sv. 9,7 kg

1 paka 3 27942 Kokvilnas virsdrēbes, sv. 1,5 kg 81,75 Verners

1 paka 3 15251 Kviešu milti, sv. 4,85 kg 14,18 „M. Gurari"
I 1 paka 3/15255 Kviešu milti. sv. 5,0 kg 14,18 „M. Gurari"

1 paka 3 15360 Kviešu milti, sv. 10,0 kg 18,63 „M. Gurari"
1 paka 3 15914 Kviešu milti, sv. 4,8 kg 9,22 „M. Gurari''
1 paka 3 15916 Kviešu milti, sv. 4,8 kg 9,22 „M. Gurari"
1 paka 3 16171 Kviešu milti, sv. 4,8 kg 9,18 „M. Gurari"
1 paka 3 16314 Cukurs un citas preces, sv. 10,75 „M. Gurari"

2,15 kg
1 paka 3 16315 Cukurs un citas preces, sv. 5,0 kg 9,56 „M. Gurari"
1 paka 3 16316 Bīdelēti milti. sv. 4.9 kg 9,15 „M. Gurari"
1 paka 3 16317 Kviešu milti. sv. 5,0 kg 9,18 „M. Gurari"
1 paka 3 16320 Kviešu milti, sv. 4,8 kg 9,18 „M. Gurari"
1 paka 3 12986 Kviešu milti, sv. 4,85 kg 17,36 „M. Gurari"
1 paka 3 13466 Kviešu milti. sv.'4,8 kg 17,57 „M. Gurari"
1 paka 3 12657 Kviešu milti, sv. 4,7 kg 18,97 „M. Gurari"
1 paka 3 12658 Kviešu milti. sv. 4,7 kg 18,96 „M. Gurari"
1 paka 3 13392 Kviešu milti, sv. 4,7 kģ 17,57 ,.M. Gurari"
1 paka 3 12989 Kviešu milti. sv. 4,8 kg 18,37 „M. Gurari"



g Preču ' ^
' Lad.1 Prece Pienākusi

S Pff n2
d°k- Ar kuģi vai No kurienes

g X°-M MM pa dzelzceļu Kad

Preču nosaukums Vērtība . .
Vietu skaits un zīmes ' Precu īpašnieks

un svars Ls

89 p.kv.ser.E. 25476 — — pastu 29./V 1933 atp. no SPRS
90 ļp.kv.ser.E. 25477 — — pastu 29./V 1933 atp. no SPRS
91 p.kv.ser.E. 25989 — — pastu 1./VI 1933 atp.noSPRS
92 p.kv.ser.E. 25990 — — pastu 1./VI 1933 apt. no SPRS
93 p.kv.ser.E. 26238 — — pastu 12./VI 1933 atp.noSPRS

94 p.kv.ser.E. 26302 — — pastu 12./V1 1933 atp. no SPRS
95 p.kv.ser.E. 27441 — — pastu 20./VI 1933 atp.noSPRS

96 ļp.kv.ser.E. 27516 — — pastu 17./VI 1933 atp. no SPRS

Kontingenta preces:
97 iRītupes muitn. — — — — —

Ipr. pārb. dokum.
Ns 42/33. g.

1 paka 3/10870 Kviešu milti, sv. 4,7 kg 19,14 „M. Gurari"
1 paka 3/9911 Kviešu milti, sv. 4,65 kg 19,75 „M. Gurari"
1' paka 3/17028 Manna un citas preces, sv.4,9 kg 14,56 „J. Kaufers"
1 paka 3/17029 Bīdelēti milti, sv. 5,0 kg 14,18 „M. Gurari"
1 paka 3/17224 Cukurs un citas preces, sv. 5,07 15,66 „M. Gurari"

kilogrami
1 paka 3/17293 Kviešu milti, sv. 4,6 kg 9,61 „M. Gurari"
1 paka 3/18284 Bīdelēti milti un citas preces, 19,25 „M. Gurari"

sv. 4,77 kg
1 paka 3/18354 Kviešu milti, sv. 5,0 kg 10,70 „M. Gurari"

2 pakas Br. sv. 10,0 kg
Smaržūdens, sv. 2,020 kg 167,86
Vīns, vīnogu, neputojošs, sv. 31,91

4,7 kg
Vīns vīnosu. outoiošs. sv. 1.8 ks 20.03 —

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotās preces: jēltabaka lapās, audumi, smēreļļa, stikla izstrādājumi, paraugi, ēdamie
produkti un citas preces. 19669r (ļtīģas mtāitnita

Apriķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ns 015920,
izd. 1929. g. 18. sept. Ns 1620
no Kazdangas pag. valdes ar
Kārļa Rušmaņa vārdu. 17548b

Jfesole
Liepājas muitnīca

pamatojoties uz muit. lik. § 477.,
496., 561 un 582., 1933. g. 28. nov.
pulksten 10, muitnīcas I no-
liktavā pārdos . atklātā vairāk-
solīšanā zemāk minētās preces.
Preču īpašniekiem tās tiesība
izpirkt līdz izsoles atklāšanai.
Preces apskatāmas izsoles dienā.

Bez kontingenta:
1) piet. Ns 2596— rudzi 271 kg,

par Ls 2,09, ievesti ar tv. ,,Sieg-
fried" , reģ. Ns 241, kon. 5556,
1930. g. 29. aug. no Vācijas,
īpašn. Liepājas tirg. banka;

2) izr. Ns 2873 — fajansa
trauki, 1 kaste B. 3. br.,282 kg,
neto, 204,5 kg, par Ls 221,36.
lecesta pa dz-ceļu 1930. g.
16. sept., pēc preču zīmes Ns 5
no Eidkūņiem, īpašn. A. Naza-
rovs;

3) izr. Ns 2737 — vilnas audumi,
vairāk kā'2—4 kv. m, 1 kg,
2 ķīpas W. S. F., br. 190,5 kg,
netto 182,3 kg, ievesta 1931. g.
11. aug no Stetines ar tv.
„Vineta" reģ. Ns 172, koņ. 10.
Nocenota par Ls 6021,77. īpašn.
firma „Jakob Epštein".

Kontingentētas preces:

4) izr. Ns 1435 — gramofonu
plates, lietotas, 1,15 kg, Ls 14,15,
Ievestas 1932. g. 15. sept. kā
ceļotāja A. Plikške rokas bagāža;

5) izr. Ns 1433 — patvāris,
lietots,, sv. 4,1 kg, ? Ls 17,18.
Ievests no ceļotāja E. Šenk
1932. g. 8. aug.;

6) izr. Ns 3256 — lietotas
drēbes un veļa, br. 6,5 kg,
par Ls 566,07. Ievestas no
ceļotāja Hirša 1932. g. 3. febr.;

7) izr. Ns 778 — lietotas un
jaunas ceļotāja mantas, 3 pakas
Ns 1 — 3, br. 15,5 kg, par
Ls 27,65. Ievestas 1932. g.
14. sept. no Berlīnes kā ceļotāja
R. Gordona bagāža;

8) izr. Ns 510 — radio aparāts
bez lampiņām un piederumiem,
sv. 4,9 kg, par Ls 62,42, nodots
muitnīcai 1932. g. 10. marta no

tv. „Ramava" kalpotāja Dulle;
9) pasta kv. Ns 69416,

69168 un 68765 lietotas drēbes un
veļa: pēc kv. 69416 — 8,6 kg, —
Ls 1676,47; pēc kv. 69168 —
10,77 kg, Ls 1585,94 un pēc
kv. Ne 68765 455 kg. Ls 825,33.

Bez tam, tanī pašā izsolē
pārdos pirmajā izsolē nepārdotās
pārcenotās preces, izsludinātas
,,Vald. Vēstn." 152. num. no
1932. g. 13. jūlija kā: stikla
preces 166 kg, Ls 160,—, pata-
fons ar platēm — Ls 50,—,
patafons ar platēm — Ls 30,—,
velosipēds un lietotas drēbes
un veļa. Tāpat tiks pārdotas
(bez kontingenta) konfiscētas
kontrabandas preces: rudzi, apm.
600 kg, kosm. ziepes, tēja,
manufaktūra u. c.

Trešā izsolē tiks pārdotas pa-
kavu radzes 8 kastes, sv. 618 kg,
par katru cenu, ko pircējs pie-
dāvā. Nosolītajam prece jā-
izved atpakaļ uz ārzemēm 1
mēneša laikā, skaitot no ūtrupes
dienas_ 20167b

Liepājas muitnīca.

Maksātnespējīgo parādnieku

tirdzniecībā Henocha Špringen-
felda un Leiba Firksa konkursa
valdes loceklis zvēr. adv. Ā brāms
Libinsons Rīgas apgabaltiesas
uzdevumā sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 13. novembrī, pulksten 19,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ievēlēšana mirušā zvēr.
adv. F. Neumana vietā.

2) Dažādi jautājumi. 20235o

Baldones pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 22661,
ser. AJ Ns 009597, izd. 1927. g.
20. sept. no Rigas prēf. 3. iec.
ar Paula Bērna vārdu. 17550b

Latvijas linu un labības tirdz-
niecības a/s „Eksportiers"

sasauc
ārkārtējo akcionāru pilnu sapulci
1933. g. 25. nov., pulksten 18,
sabiedr. birojā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 3.

Dienas kārtība:
1) visu valdes un visu revīzijas

komisij. locekļu pārvēlēšanas;
2) sabiedrības revīzijas izvešana

uzstādot pārskatu parstāvokli;
3) statūtu grozīšana tādējādi,

ka valdes locekļi ievēlami
tikai uz 3 gadiem.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāreģistrē savas
akcijas sabiedrības valdē 7 dienas
pirms pilnsapulces.

20154b Valde.

Akc. sab. Rīgas gumijas manufaktūras

,.KONTINETS"
Bilance 1933. g. 30. jūnijā.

a k11vs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 266 866,12 Akciju kapitāls . .1000 000 —
Inventārs 835 576,01 Ieguldījumi . . . . 5801 995,94
Kase 27 457,03 Amortizācija. . . . 464 126,85
Saņemšanas vekseļi 31497,27 Kreditori 1216025,88-
Depozīti 2 201 —
Preces 3 025 309,55
Debitori 3 653 682,41
Zaudējums . . ? ? 629 559,28

8 482 148,67 8 482148.67

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 410 826,33 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 203 919,22 pārdošanas . . . 741289, 15
Nodokļi un nodevas 23058,42 Dažādi 1 455,78-
Apdrošināšana ... 16 293,33 Zaudējums .... 629 559,2a
Procenti 387 289,97
Dažādi izdevumi un

zaudējumi. . . . 330 916,94
1 372 304,21 . 1 372 304,21

20238o Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Millijas Inselbergs
konkursa valdes loceklis zvēr. adv.
Ābrams Libinsons, sakarā ar
konkursa valdes priekšsēdētāja
zvēr. adv. Fēliksa Neumana nāvi
sasauc

Mkjii kreditoru sapulci
1933. g. 20. novembrī, pulksten 19,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi. 20236o

Superfosfātu fabr. Milgrāvī
pie Rīgas akc. sab. valde

ar šo ziņo, ka sekošu par iznīci-
nātām izsludinātām jeb mortifi-
cētām akciju īpašniekiem, un
proti:

Latu akcijas:
4361—4510 150 gab.
4709—4787 79 „
4948—4977 30 „

Krievu rubļu akcijas:
0891—0920 30 gab.
0951—0970 20 „
0981—0982 2 „
1001—1040 40 „
1249 — 1 „
1291 — 1 „
1341—1344 4 „
1371—1376 6 „
1407 — 1 „
1419—1428 10 „
3371—3386 16 „
4004—4005 2 „
4971^975 5 „

tiks izmaksāts, līdz 1933. g.
30. novembrim, Ls 2,49 par akciju
sabiedrības kasē, 1. Pils ielā
Ns 23, dz. 12.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
augšā minētie maksājumi, atvel-
kot event. izdevumus, tiks iz-
maksāti tikai caur apgabaltiesu.
20155o Valde.

Latv. motorsatiksmes organ. sav.
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
viņas 1933. g. 29. oktobrī notikušā
mantu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 4 un prēmija ceļo-
jums pa Latviju autobusā vērt.
Ls 120 — Ns4158.

Vērtībā Ls 100: 3577, 4513.
Vērtībā Ls 90: 197, 1696.
Vērtībā Ls 52: 2908.

Vērtībā no Ls 50—10:
7, 96, 334, 393, 649, 944; 1084,

135, 179, 447, 524, 806; 2713, 732,
823,; 3211, 244, 276, 424, 705,
791, 980; 4261, 853; 5179, 193,
333, 433, 460, 658, 726, 740, 931;
6025, 312, 407, 479; 7397, 832;
8028, 171, 344, 693; 9467, 550,
688.

Vērtībā no Ls 5—10:
250 , 741 , 808, 965; 1644, 705 ,

722; 2221 , 370 , 621; 3252 , 317 ,
318 , 579 ; 4013, 141 , 563, 773 ,
798 846 ; 5104, 209 , 439, 863,
6037, 53, 883; 8068 , 420 , 590 ,
687, 792 , 9624.

Vērtībā no Ls 1—5:
133, 231, 239, 263, 392, 395,

407 464, 465, 491, 513, 581, 582,
599, 793, 839, 886, 902, 977, 999;
1029, , 94, 254, 291, 310, 401,
421 430,452,471,522,560,649,
690, 801, 862, 865, 867, 889, 904,
928, 974; 2009, 69, 103, 269, 280,
282, 289, 298, 313, 323, 340, 423,
429, 459, 488, 626, 645, 646, 662,
727, 756, 776, 821, 888, 942, 945,
949, 954, 955, 964, 970, 972;
3008, 62, 88, 90, 104, 123, 124,
158, 173, 185, 232, 349, 399, 446,
475, 505, 515, 537, 556, 603, 665,
730, 740, 777, 826, 901, 904, 937,
997; 4004, 34, 49, 60, 125, 137,
210, 285, 300, 345, 388, 398, 450,
460 461, 481, 495, 515, 631, 766,
769, 776, 781, 810, 816,
826, 848, 864, 917, 921;
5208, 77, 125, 206, 299, 311,
324, 357, 366, 379,, 451, 457,
535, 589, 604, 606, 720, 722, 752,
808, 833, 858, 878, 911, 962, 981;
6039, 88, 120, 121, 147, 180, 240,
443, 468, 472, 492, 570, 611, 624,
633, 903, 915, 932, 939, 953;
7010, 17,37,51, 76, 92, 122, 123,
142 183,212,240,349,388,425,
440 519, 571, 580, 620, 626, 762,
778, 827, 964; 8030, 103, 110 ,
119, 147, 151, 234, 307, 326, 345,
447, 507, 509, 523, 524, 600, 650,
689, 692, 729, 739, 759, 777, 807,
879, 888, 991; 9040, 64, 90, 117,
128, 152, 175,222,304,318, 320,
370, 435, 443, 506, 507, 511, 546,
554, 566, 568, 674, 678, 687, 732,
748, 757, 822, 826, 864, 882, 946.

Vinnestus izsniedz mēneša laikā
pēc vinnestu saraksta izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn.", otrdienās
un piektdienās no pulksten 10—12
Rīgā, Blaumaņa ielā 5, dz. 1.
Neizņemtie vinnesti paliek par
labu loterijas mērķim. 20165o

Maksātnespējīgās parādnieces
Cēres patērētāju biedrības koope-
ratīva „Abava" zvērināts kurators,
zvēr. adv. pal. Jānis Finken-
steins uzaicina maksātnespējīgās
parādnieces kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1933. g. 17. novembrī, pulksten 16,
Tukumā, Pils ielā Ns 16 (Tukuma
miertiesas telpās).

Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Visuma aprēķins.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 20224o

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izslud. par nederīgu
aizsarga dienesta personas ap-
liecību Ns 1737 no 1929. g.
27. marta ar Broņislava Antona d.
Kokins vārdu. ' 20170b

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. NP Ns 009915, izd.
no šīs pag. valdes 1927 .g. 29. dec.
Ns 1100 ar Vilmas-Katrines
Līdaķs vārdu. 17551b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi,
izdotu no Salgales pag. valdes
1927. g. 4. oktobri Ns 79, ser. LJ
Ns 017779, ar Osipa Žkeļtiņš v.

Krāslavas pag. valde Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JN Ns 017781, izd. no Krās-
lavas pag. valdes 1927. g. 2. dec.
ar reģ. Ns 1381 ar Vagalis, dzim.
Blaževičs, Adeļas vārdu. 17469

Liepājas pilsētas valde izsludina
par nederīgu zirga pasi, izdotu
no Nīgrandes pag. valdes ar
Ns 378/09128, 1926. g. 5. martā,
kas pieteikta kā nozaudēta.
Dzimums, ērzelis, rudas spalvas,
sirmas krēpes, 6 g. v., vietējās
sugas, 131 cm. augsts, pār pieri
un degunu balta svītra, apakš-
lūpa balta, sedulkas vietā balti
plankumi. Pase izdota ar Ze-
mīša mant. vārdu. 20176

Pasienes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus minētos dokumentus, kurus
to īpašnieki pieteikuši par
nozaudētiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ns 454, ser. MN Ns 008154,
izd. no Pasienes pag. valdes
1927. g. 7. nov., un apliecību
braukšanai pa dzelzceļu kā in-
validam, izdotu no Sociālās ap-
gādības dep-ta pensiju nodaļas
1929. g. 4. nov. Ns 2347, ar
Staņislava Antona d. Petuško v.
un 2) Latvijas iekšz. pasi Ns 3340,
ser. MP Ns 001443, izd. no
Pasienes pag. valdes 1928. g.
7. jūlijā ar Anisijas Klementija m.
Zaščerinskis vārdu. LI1ZL_

Izlabojums.
Purvmalas pag. valdes sludinā-

jumā,kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
214. num. 1932. g. 28. sept. zem
4. panta, ieviesusies kļūda: ir ne-
pareizi iespiests: 4) Latv. pasi
Ns 7459, izd. no Višgorodas pag.
valdes 1925. g. 12. febr. ar Ni-
kandra Semjona d. Semjonova
vārdu, jābūt: 4) Latvijas pasi
Ns 7759, izd. no Višgorodas pag.
valdes 1925. g. 12. febr. ar
Nikandra Semjona d. Semjonova
vārdu. 18384o

Tukuma
namu īpašnieku biedr.
likvidācijas valde papildām š. g.
,,Vald. Vēstn." 137. numurā
iespiestam sludinājumam papildus
uzaicina pieteikties minētās likvi-
dācijas valdei, kuras valdes sē-
deklis atrodas Tukumā, Lielā ielā
Ns 16, Namnieku-tirgotāju un
rūpnieku krāj-aizdevu sabiedrības
telpās, visas tās personas, kurām
būtu kaut kādas pretenzijas 'vai
prasības pret minēto Tukuma
namu īpašnieku biedrību, viena
mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ar piezīmi, ka
laikā nepieteiktās prasības tiks
atzītas par dzēstām uz visiem
laikiem. 20225o

Likvidācijas valde. >

» "i

®mš&āl
sltiātnaļuml.

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Strunska

vispārēja kreditoru sapulre
notiks š. g. 14. novembrī, pulk.
sten 19, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 30,
dz, ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) dažādi jautājumi.
20234o Konkursa valde.

Praviņu lopkop. pārraudzības
biedrība š. g. 15. novembrī,
Praviņu Vidus-Vecvagaros pārdos
vairāksolīšanā u-
vaislas bulli Bretons-Līcietis

LB 128. 20239
Nozaudēts Latvijas Piena tirgo-

tāju biedrības zīmogs ar uzrakstu:
,,Latvijas Piena Tirgotāju Bied-
rība" — Rīgā", kuru skaitīt par
nederīPii. 201307.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 13. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,
ar piesūtīšanu , 0,45.

Saturs:
211) Pārgrozījumi Ārstniecības

nolikumā.
212) Noteikumi par valsts iespie-

duma darbu nodošanu valsts
spiestuvēm.

213) Pārgrozījums un papildinā-
jums Valsts civildienesta
nolikuma II pielikumā.

214) Noteikumi par Latvijas ter-
ritoriālos ūdeņos nogrimu-
šiem kuģiem un citām man-
tām.

215) Valsts kurlmēmo skolu inter-
nātu padomju instrukcija.

216) Papildinājumi likumā par
biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām.

217) Noteikumi par 1933./34. g.
budžetā (480. tek. num. 92.
§, 10. pn.) trūcīgu pilsoņu pa-
balstīšanai paredzētās sum-
mas sadalīšanu.

218) Pārgrozījums likumā par
darba laiku.

219) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā.

220) Pārgrozījums muitas tarifos.
221) Papildinājumi noteikumos

par kooperatīvu sabiedrību
un to savienību likvidāciju
pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu.

222) Pārgrozījumi pilsētu pašval-
dības likumā.

223) Pārgrozījumi Muitas liku-
mos.

224) Pārgrozījumi likumā par
iesala ekstraktu.

225) Papildinājums noteikumos
par kooperatīvām sabiedrī-
bām un viņu savienībām.

226) Pārgrozījums noteikumos
par izpārdošanām.

227) Noteikumi par akcīzes no-
dokļa lielumu uz augļu, ogu,
ķekaru un rozīņu vīniem.

228) Papildinājums muitas ta-
rifos.

229) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par nekustamu
īpašumu korrbborēšanu sa-
karā ar agrārās reformas
likumu.

230) Pārgrozījums karaklausības
likumā.

231) Pārgrozījumi likumā par lī-
dzekļu sagādāšanu bezdarba
apkarošanai.

232) Pārgrozījumi likumā par lau-
ku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

233) Noteikumi par Latvijas
evaņģēliskām brāļu drau-
dzēm.

234) Pārgrozījums noteikumos
par slimo kasēm.

235) Noteikumi par preču im-
porta regulēšanu.

236) Noteikumi par firmu.
237) Noteikumi par tirgotājiem.
238) Noteikumi par Latvijas ražo-

jumu propagandas komiteju.
239) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Sodu likumā par ak-
cīzes noteikumu pārkāpu-
miem.

240) Papildinājums Akcīzes no-
dokļu nolikumā.

241) Papildinājums noteikumos
par ārzemju valūtas operā-
cijām.

242) Vaftts kuģu pārvaldes sta-
tūti.

243) Pārgrozījums preses likumā.
244) Pārgrozījumi likumā par

pasta satiksmi.
245) Pārgrozījums noteikumos

par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

246) Noteikumi par elektrības
ietaišu installātoru darba
atļaujām.

247) Pārgrozījums Sodu likuma
110. pantā.

248) Papildinājums instrukcijā
pie likuma par sviesta ra-
žošanas veicināšanu.

— Kļūdu izlabojumi:
a) pārgrozījumos un papil-

dinājumos Pagasttiesu
likumos un dažos citos
ar tiem saistītos likumos
(Lik. kr. 1933. g. 152);

b) instrukcijā pie likuma
par sviesta ražošanas
veicināšanu (Lik. kr.
1933. g. 207).

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,«g
ar piesūtīšanu,l^Valsts tipogrāfija, Rīgā, ?»••

Papildinātā un no jauna
apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . ,, 0,15

Dabūjama

Valsts tipogrāfijā
Rīgā, pil'-

Baldones pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 599,
ser. NP Ns 005799, izd. no šās
valdes 1927. g. 22. dec. ar Jāņa
Bērziņa vārdu. 17549b '

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 49833,
izd' . 1926. g. 26. aug. no Rīgas
kara apr. pr-ka Jēzupam Tra-
sunam, dzim. 1898. g. 19. janv.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 23303,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1924. g. 18. dec. ar
Izota Kudravceva vārdu, dzim,
1893. g. 20163b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 779, izd. ne
11. iec. 1933. g. 5. apr. Arnoldam

Šūmanim. 20164b

Jelgavas apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu automo-
biļu braukšanas skārda pakaļējc
numuru 5954, izd. 1933. g,
ar Almas Peizes vārdu. 20226t


	Valdības Vēstnesis no. 249 04.11.1933��$桭瑸쎘㥏��1
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS JV2 19.�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Izlabojums.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳô숗㢖
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	RĪGA.���ra
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā no 1933. gada 1. līdz 30. septembrim.���㘸SN吀꤀ଆ匘ꂄ㔘Ѐ���〮㠹N吀ЀЀꔀആ頁䔇㢁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Jfesole Liepājas muitnīca�傈����0㜰1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.�焍ੂ名ਸ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6
	Adv. 13 Page 6


